N=UTvy

D H 4 B980 PARTS BOOK
- TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

BFEENRDOBYI >

ELECTRONIC EYELET BUTTON HOLER

ELEKTRONISCHE KNOPFLOCHNAHMASCHINE

MACHINE ELECTRONIQUE POUR BOUTONNIERES A OEILLETS

MAQUINA DE HACER OJALES ELECTRONICA

( Poso101 )




o)

F1.

o P s B!

L

—

z =

R1.

Notes sur l'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

Ce manuel est destiné aux machines & coudre ayant le méme numéro de plaque
montré sur la couverture de ce manuel (ou sur la feuille de corrections).

Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Janvier 1996.
Les piéces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.

Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

= e ==
pointillé [ ____.I.

Si le symbole ¥ se trouve dans la colonne “Parts No. (N°de piéce)” veuillez la vous
référer a la liste de piéces annexe page 65.

TABLE DES MATIERES

. Corpsde lamachine ........... 1 L2. Mécanisme du boucleur pour point
de chainette double(Spécifications
pourlesdeans) .............

. Mécanisme de la barre & aiguille et R2. Mécanisme de coupe-

releveurdefil ................. 3 fil(Spécifications pour les Jeans)

. Mécanisme de ’arbre supérieur . 5 S. Mécanisme de la coupe-fil supérieur

. Mécanisme de zigzag .......... 5 T. Synchronisateur ...........

. Mécanisme de balancement de la 7 U. Mécanisme de la pression d’air

barre aaiguille ...............
Mécanisme de pied presseur .... 9 V. Mécanisme de I'’equipment en
alimentation électrique .....

. Mécanisme de pied W. Mécanisme de la pédale .....

presseur(Spécifications pour les
Jeans) ........iiiiiiiiiiiaaann 13

. Mécanisme de 'entrainement .. 17 X1. Mécanisme dumoteur ......

. Mécanisme de la coupe ......... 21 X2. Mécanisme dumoteur ......

. Mécanisme de la poulie de tension 23 Y. Mécanisme du boitier de controle

. Mécanisme de arbre inférieur . 23 Z. Accessoires ................

. Mécanisme du boucleur pour point a. Jeu d’accessoires ...........

de chainettedouble ............ 25

. Mécanisme des griffes ......... 29 b. Jeu d’accessoires ...........

. Mécanisme de 'etendeur ....... 29 c. Jeud’accessoires ...........

. Lubrification ................. 31 LISTE DES PIECES
ACCESSOIRES ............

. Mécanisme de 'enfilage ........ 33 INDEX ......coiiiiiinnnn.

Mécanisme de coupe-fil ........ 35

37

37
39
39
41

45
47

47
49
53
55
57

61
63
65

67



A . =AB3% / Machine body / Maschinengehé&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

118-980-050

G e g s O L



N

A . =1&E31% / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE |Q'1Y e Aq NAME OF PARTS RM
$35231000 Pk FAVE 3% TOP COVER PACKING
3 063501202 |  4|+~amsx12 SCREW, PAN M5X12
6 062500804 4|+ ~z5x8 SCREW, PAN M5X8
7 $35229000 IR R FAWE FACE PLATE PACKING
8 S$35227009 1{~NIL hFHIN=F BELT COVER{F%
[e] $35228009 1IN hBIN—R BELT COVER(R
10 062501202 3{F~Namsx12 SCREW, PAN M5X12
11 S$35226001 TINVbANR—-HHT BELT COVER SUPPORT
12 062400812 2|+ ~N24xs SCREW, PAN M4X8
14 158827009 QIRYFHE1 7 YT A BED BASE CUSHION (A)
15 $35225000 IRy pHEA4 YT BED BASE CUSHION
17 S$21728001 41K )L k 6X80 BOLT, M6X80
18 159458009 4idnv—+ RUBBER CUSHION
19 115947001 41 Hx WASHER
20 025060332 4lesHHxH416 WASHER, PLAIN L6
22 021060102 41+ M1 26 NUT, 1 M6
23 $35203001 1| AN-HHYT14R COVER SUPPORT PLATE (R)
24 062400812 2|+ ~N24ax8 SCREW, PAN M
26 $35224001 TIAN—HHIT (&L COVERSUPPORT PLATE (L)
27 062400812 2|F~N3axs SCREW, PAN M4X8
30 047502242 B|XTU L FEAWS PIN, SPRING ROLL AWS
34 $35223001 LAV E: ESrr PA DRIVING NEEDLE GUARD COVER
35 018400832 4|7 F KW haxs BOLT, SOCKET M4X8
437 §$35222001 AV P EANWE ZIGZAG WINDOW COVER
38 S35221001 1HExIMa STUD SCREW, M4
39 107017002 NFInzx¥Hx WASHER, WAVE SPRING
40 $35201000 1WH227029 GS SPRING
41 $35220001 11GSH YT 14 GS SUPPORT PLATE
42 018501222 217 FF I F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
43 028050242 2N FxHH%25 WASHER SPRING 2-5
44 $35219001 1lesH#IELR GS SUPPORT PIN (R)
45 048080142 2182734398 RETAINING RING, C8
47 $35218001 1|GSHHY T ELF GS SUPPORT PIN (F)
48 048080142 2{b X7 T735c¢C8 RETAINING RING, C8
51 047502242 1HRT UL TEAWS PIN, SPRING ROLL AW5S
52 154465001 1INt 1x vy 799 T7 3 DUST OILER SUPPORT ASSY
53 114486002 1| K15 —-521 OILER
54 062500812 2|F~N1s5x8 SCREW, PAN M5X8
55 $35217001 1l LN—9H4TT4 HINGE LEVERSUPPORTSHAFT
56 014060632 1|75 h X6X67 # 2 SET SCREW SOCKET (CP) M6X6
57 $35216001 e dLin=v57294% HINGE LEVER SHAF
58 014060632 1| 7F bk A6X627 K 3 SET SCREW SOCKET (CP) M6X6
59 S35215001 11ty ra3— SET COLLA
€0 018061236 1|7+ HI h6X12 BOLT, SOCKET M6Xx12
61 S$17965001 Wb T4 T LN— HEAD SUPPORT LEVER
62 S$35214009 TIXY RS HN=-2 3 BED BASE COVER ASSY
62-1 008300604 4+ b5 X3X6 SCREW TRUSS M3X6
62-2 021300206 4232+ V r3 NUT, 2 M3
62-3 025030232 4leS¥HxFay3 WASHER PLAINM 3
63 $35212000 IIEEVAE L E MAGNET CATCH
64 062300512 2|+ ~33X%5 SCREW, PAN M3X5
65 $35208001 e F7o+1E> HEAD GUIDE PIN
66 $35211009 1|~TH/IK—%23 FRONT COVER ASSY
67 S$35207001 2l B HINGE (B)
68 014060632 2{7F b X6X67 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
69 S$35206101 WA H—-FH—F FINGER GUA
70 $35221001 2|54 %2 Ma STUD SCREW |VI4
71 021400202 2|12 z2+ v 14 NUT, 2 M4
72 $35205001 HWPrH-—Frx1525% EYE GUARD SPRING
73 060300616 2|/51 > K3X6 SCREW, BIND M3X6
74 021300205 21224+ k3 NUT, 2 M3
75 150607009 2|d4€>328 CAP
76 S$35204001 1INV REL IR BED HINGE SPRING
77 062300512 41F+~33X%5 SCREW, PAN M3X5
78 $33899000 HE-IEYYFo 3 BALL CATCH ASSY
79 004300513 2|+ 3 33X5 SCREW, FLAT M3X5
80 062300616 2]F~NaM3X6 SCREW, PAN M3X6
81 $35202000 "WWoHrriusa FREE BUSH
82 018082036 1|7+ RIL h8X20 BOLT, SOCKET M8X16
83 025080132 Hes¥#Hxams WASHER, PLAINS 8
88 107017002 2|FINZHFH X WASHER, WAVE SPRING
89 117936009 2|{d4t>94 CAP
90 158437009 2|d4a+>10 CAP
91 $32264009 2|d4+>115 CAP
92 150756009 2|3 4a+185 CAP
93 $37084001 1WPa1H—Fo3 EYE GUARD ASSY
93-1 $37085001 HWPAH—F U123 EYE GUARD SET PLATE ASSY
93-2 153098000 1"WFPALH~-F EYE GUARD
93-3 100257010 21 A %357 SCREW 3.57
93-4 106129002 2|+ v b357 NUT 3.57
118-980-050



| $+#%.KXFERI{R / Needle bar and thread take-up mechanism/Nadelstange und
Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre & aiguille et releveur de fil /
Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

0

e

A

/
4

AL
&

118-980-101




[\

B . §1iE-XFFR

1% / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und

Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil /
Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

REF.NO. CODE |qQTv EL XA NAME OF PARTS Y |

1 $35346001 1l kv ry s DRIVING ROD ASSY

2 $35339001 VP AR = 2754 DRIVING GEAR SHAFT

3 014060632 2|7+~ xex6v £ 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

7 $35340001 1y rvoyreES DRIVING ROD PIN

8 $35337001 VRS2t NEEDLE BAR DRIVING LEVER

9 014060632 17+ k A6X67 # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) Mi6X6

10 $35338001 1o rsL=9% DRIVING LEVER SHAFT

11 014060632 2|7+ k xex67 % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

12 $35335001 Hevrns-43 SET COLLAR ASSY

13 535334001 HINVELEEY NEEDLE BAR YORK

14 $35333001 HNAYEIRAATYLY NEEDLE BAR LEVEL FEED LINK

15 $35332001 ANVE L E-X NEEDLE BAR CLAMP

16 018301236 2|7+ #0 r3x12 BOLT, SOCKET M3X12

17 $35331001 MRV E LA NEEDLE BAR ASSY

18 140553102 MH7rawyx b A%223.18 SET SCREW, M3.18

19 $35148001 1HnysEsta0y NEEDLE BAR BUSH (U)
120 $37087001 MINVELETIEE S-S NEEDLE BAR PRESSER BRACKET B
21 018402032 37+ Fu kax20 BOLT, SOCKET M4X20

22 $35144001 IVEL RS P NEEDLE BAR LEVEL FEED LINK

23 $37432001 IRV ELFI=-PPEEL N NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
23-1 018301632 1|7+ %0 r3x16 BOLT, SOCKET M3X16

25 $35142001 NMRVE L FI=PE R NEEDLE BAR BLOCK ASSY

26 $35138001 2{nuESHI RS — NEEDLE BAR GUIDE COLLAR

27 153675001 2|7+ b xxva37 SET SCREW, SOCKET M4.37

28 $35137001 2nuEsHaF NEEDLE BAR GUIDE

29 $35136001 2{numy Ha rrix NEEDLE BAR GUIDE SPRING

30 $35135001 HNUFESFLF1HYT 12 NEEDLE BAR GUIDE SUPPORT PLATE
31 062300616 2|+ ~a3xs SCREW, PAN M3X6

32 $35134001 NV ELE S S 2754 NEEDLE BAR GEAR SUPPORT (A)
33 018501036 2|7+ % rsx10 BOLT, SOCKET M5X10

35 $35132101 1|7rErs3 THREAD TAKE-UP ASSY

35-1 535129001 1|7rErnaa0sy THREAD TAKE-UP CAM ROLLER SHAFT
35-2 021500303 1|#v 33225 NUT, 3 M5

35-3 $35911101 17rErzysy THREAD TAKE-UP SPRING GUARD
36 $35128001 B & = THREAD TAKE-UP SUPPORT SHAFT
37 014060632 217+ b x6X67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
38 $23612001 1y bhns3—73 SET COLLAR ASSY

38-1 012060636 2|7+ Ee356xe SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

39 $35127001 B AZ V=15 THREAD TAKE-UP CAM ROLLER
40 $35126001 1|FrELR% THREAD TAKE-UP SPRING

41 $35078001 HnNzHas SPRING HOOK

42 $35125000 1|2~ 42520 BEARING 25/20

43 $35124000 1252 RTYULY THRUST BEARING

44 $35123000 1252 rTYox THRUST WASHER

45 $35122000 1rugyTave szt NEEDLE BAR BLOCK FELT

46 $35121000 IV E LA NEEDLE BAR FELT

47 014300532 Hrro£33x5 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X5

52 $35120001 2INUL RTLFI1HS THREAD GUIDE DISC

53 $35119001 HINVESY PZ PERL: STUD SCREW, M3.18

54 535118001 1Ay rFagsnzx TENSION SPRING

59 $35117001 HAUFES X ZLUFY b NUT, NEEDLE BAR BUSH (U)

60 535116001 HnUFYyx 20252 SPRING, NEEDLE BAR BUSH (U)
62 $35115001 ABVE L EE MDY RING, NEEDLE BAR BUSH (U)

63 $35114001 MAVE PR L 8 = NEEDLE BAR GEAR SUPPORT (B)
64 018400832 2{7F KL kaxs BOLT, SOCKET M4X8

65-1 $17608009 1€y bn5- SET COLLAR

65-2 014060622 2(7F P X XTEX6T R I SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

66 $35113001 1\nuEsFovesas— NEEDLE BAR BLOCK COLLAR

67 $37088001 Hnugms-r NEEDLE BAR GUARD

68 _______|/ 062300512 { _ 3[r~=a3xs________________| SCREW,PANM3XS5 _______ ______________]| .
34 S$35133016 1z 3 > /v UDOX558 (#16) <-00> [ NEEDLE DOX558 (#16) <-00>
34 $35133014 113 2>/ UDOXs58 (#14) <-01>|NEEDLE DOX558 (#14) <-01>
34 $35133018 113 2>/ DOX558 (#18) NEEDLE DOX558 (#18)

118-980-101



C . F#4E3{% / Upper shaft mechanism/Obere Welle /
Mécanisme de I’arbre supérieur / Mecanismo del eje superior

118-980-109
D . $t#=BA1% / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung /
Mécanisme de zigzag / Mecanismo del zigzag

Eﬂ 12 217 10 6 5§ 4 3 % | ]
fi:ui,\l 0. %{gm L 1r &
Bl (=%, |
e ((@ }\g?@\\\&;g\ )
S~ @

o

. ~ -
~>9)
! |

L@
\\E)J
\>

118-980-110




C . _H#hB3{% / Upper shaft mechanism / Obere Welle/

Mécanisme de I'arbre supérieur / Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE  [QTY B A1 NAME OF PARTS RM
1 $35248001 1wy UPPER SHAFT
2 072620260 | 2|% 77 76202vVC2 BALL BEARING 6202VVC2
3 $35247001 IVE RS NEEDLE BAR GEAR
4 $23651001 | 2|7+ EF6xek £ SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
5 $35246001 AU TUHA ZIGZAG CAM
6 $23651001 | 2|7+ ES6xer 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 $35245001 P EZAFEDEN UPPER SHAFT TENSION PULLEY ASSY
8 $23651001 | 2[7rEFexer # SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 076002450 | 1|%# <<% % 46002DD BALL BEARING, 6002DD
11 048150142 | 3|rx7¥73CI5 RETAINING RING, C15
12 $35242009 | 1|7-v PULLEY
13 014060632 | 2|77 b A6X6%7 % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
16 $35249001 EEF IS THRUST WASHER
17 048350242 | 1|rx7PF3YC35 RETAINING RING, C35
18 $35241000 | 1|v7¥27-yns- UPPER SHAFT PULLEY COLLAR
20 151998000 | 1|{~XPUTH ¥ BEARING COLLAR
o ral 116920001 HWAZUTSIZ25SZA MY Y THRUST RING
22 141276001 118355995745 BALL BEARING CAP (S)
23 102843004 | 3|45 %357 SCREW, FLAT M3.57
118-980-109
D . $t¥xR81% / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung /
Mécanisme de zigzag / Mecanismo del zigzag
REF.NO. CODE  |Q7TY B XA NAME OF PARTS RV
1 $35264001 HGVELVEERE: ZIGZAG FORK
2 $35263101 HRUPDPEE S S 355 ZIGZAG FORK SUPPORT PIN
3 021080306 | 1|+ k3328 NUT, 3 M8
a4 $35262001 1huzuLenss ZIGZAG CONNECTING ROD ASSY
5 $35260001 HESE SV STUD SCREW, M6
6 $35259001 HGVEDPEPT Y SF S STUD SCREW, ZIGZAG CRANK
7 155559001 es¥#Hx WASHER, PLAIN
9 021060102 | 2|+vr1v26 NUT, 1 M6
10 535258001 Hhuoueses ZIGZAG CRANK
1" 018062022 1|7 F#F L hex20 BOLT, SOCKET M6X20
12 $35257000 | 1|75~ v2 x5 CRANK SHAFT BUSH
13 014060632 | 1|77 b x6x67 % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 $35256001 UGV EPER TP ZIGZAG ROCK SHAFT
17 $35255001 UAVEEEE LR EE L N NEEDLE POSITION CONTROL PLATE ASSY
18 $35252001 1nyzuavsoes ZIGZAG ECCENTRIC PIN
19 148727001 1[2x=%-06 SPACER, 0.6
20 $35250001 HAUIZYSF ZIGZAG LEVER
21 535251001 1+ k6 NUT, M6
22 $35332001 UGYELZE: NEEDLE BAR CLAMP
23 018301236 | 1|7 #J p3x12 BOLT, SOCKET M3X 12
24 $37432001 1rufks7ovsaxss NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
24-1 $35143001 HGVESFI=Prr £ NEEDLE BAR BLOCK CLAMP
24-2 018301632 | 1|7+*n F3x16 BOLT, SOCKET M3X16
26 153596001 BEZES WASHER
118-980-110



E. $HiEtZBIREAR / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung / Mécanisme de
balancement de la barre a aiguille / Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja

—
o

1 118-980-115



E . $HEZEIBI% / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung / Mécanisme de
balancement de la barre a aiguille / Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja

REF.NO. CODE Q'TY ErAq NAME OF PARTS
1 $35278001 t|E—s~-—2X72 MOTOR BASE ASSY
1-1 $35276001 1HE-—2~-2 MOTOR BASE
1-2 $35277000 1|79V E~-42R PULSE MOTOR (R)
1-3 018501422 417 F#HIL F5X14 BOLT, SOCKET M5X14
1-4 025050232 AlesH¥HzxFays WASHER, PLAIN M 5
1-5 $35283001 AV E RSP E B DRIVING NEEDLE PULLEY ASSY
1-6 014060632 2{7F h X6X67 K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
2 018061622 417+ EI F6X16 BOLT, SOCKET M6X16
11 $35291001 1|73 7-0Ubp7 3 TENSION PULLEY (D) ASSY
11-1 $35284001 1\F7>ryvarr7-y TENSION PULLEY
11-2 076000800 1%~ 747600022 BALL BEARING, 600022
11-3 048260242 2{ XD F7+39C26 RETAINING RING, C26
11-4 $35290001 1|F>v3>7-UsFps 3 TENSION PULLEY ARM (D) ASSY
11-5 048100142 1Mrx7T23%5C10 RETAINING RING, C10
14 018400832 2{7FF I b axs BOLT, SOCKET M4X8
115 $35296001 NHL—RAA KT o232 DRIVING LOOPER SHAFT ASSY
16 072620180 112 <vT 794620122 BALL BEARING, 6201ZZ
17 S$35297000 HERPZAVE IS VERTICAL SHAFT (T) PULLEY (U) ASSY
18 018401636 17+ £ baxie BOLT, SOCKET M4X16
23 $35288001 1|7>v3>7-0Uusv 3 TENSION PULLEY (U) ASSY
23-1 $35284001 H7>ov3a7-U TENSION PULLEY
23-2 076000800 127794600022 BALL BEARING, 6000Z2Z
23-3 048260242 HrXTFFIHC26 RETAINING RING, €26
23-4 $35287001 173 7—-UnsFus s TENSION PULLEY ARM (U) ASSY
23-5 048100142 HhATZTo739C10 RETAINING RING, C10
24 018400832 217+ KL baxs BOLT, SOCKET M4X8
31 S$35300000 12139~ TIMING BELT (U)
32 $35299000 MNe213I9RILMD TIMING BELT (D)
33 076001850 112% 994600122 BALL BEARING, 600172
34 142627001 1¥FH=x WASHER
35 $35302001 1Hfev rhs5— SET COLLAR
36 014060632 2{7F+ b ABXE6T K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

118-980-115




F1.

$8 T 8% / Presser foot mechanism/Stoffdriickerfu3/
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela

—e ! o § g
SIS TR
N = 19 65 _ ! 36
15—o0 | CE§ 1.1 | 18 7‘—% 574‘? 7o 5
14 = &—12 | 62— % SBi o

— ae=18

|
13 15 |

r

\_

118-980-201




@,

F1. $BTIEHE/Presser foot mechanism/Stoffdrickerfu3/
Mécanisme de pied presseur/ Mecanismo de la prensa tela

-10-

REF.NO. CODE |a'1Y B Aq NAME OF PARTS RV
1 $34957001 | 1lesxLonirs OPENING CONNECTING ROD (L) ASSY
1-1 $34965001 | 1|vF>L/s—FL—kL FULCRUM LEVER PLATE (L)
1-2 102630001 | 1|nuKsFrF1nsav NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
1-3 109763002 | 1|¥# % WASHER
1-4 048050342 | 1|+ x7Es RETAINING RING, E5
2 $34963001 lesxLonrry s OPENING CONNECTING ROD (R) ASSY
2-1 $34964001 1|o72 =7 L~ R FULCRUM LEVER PLATE (R)
2-2 102630001 HhuKSTLF1hoav NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
2-3 109763002 | 1|¥#% WASHER
2-4 048050342 | 1|+ x7Es RETAINING RING, E5
3 $34966001 | 6[5> % M4 STUD SCREW, M4
5 $35429001 e %% OPENING SPRING
6 $34967001 | 2(eS*z2rviics OPENING STOPPER PLATE
7 025040232 | 2|e>##xF2va WASHER, PLAIN M 4
8 062400812 | 2|+~aaxs SCREW, PAN M4X8
111 062301016 | 2|3 ~aM3x10 SCREW, PAN M3X10
12 $34968000 | 2|{xt—K+v hm3 SPEED NUT, M3
13 $34970001 | 2{es%su>gavE OPENING CYLINDER ROD
14 $34969001 | 2|vvU>#ovrers CYLINDER ROD PIN (B)
15 048030342 | 4|k x7E3 RETAINING RING, E3
16 $35169001 | 2[esxvusavvx OPENING CYLINDER SUPPORT
17 062400812 | 4|+ ~aaxs SCREW, PAN M4X8
19 028040242 | 4|z Hz24 WASHER, SPRING 2-4
35 $35239001 | 2[s35>7Ls—vs CLAMP LEVER SHAFT
36 $35240001 | 2|52 7Ls5—8 CLAMP LEVER (B)
38 062501202 | 2|+ ~ams5x12 SCREW, PAN M5X 12
39 $35303101 | 2[##z o koL si- PRESSER DRIVING LEVER
40 062501202 | 2|+ ~aMm5x12 SCREW, PAN M5X 12
a1 $35166001 | 2[tvTou>gnvE PRESSER CYLINDER ROD
42 $35305001 | 2[sv>anvrEs CYLINDER ROD PIN
a3 048030342 | 4|k x7E3 RETAINING RING, E3
a4 $35304001 | 2[s/5>7vusaysT CLAMP CYLINDER SUPPORT
45 014400532 | 2|7+ 4 # 3ax5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
53 $35321001 | 4|7L—r#1K12A PLATE GUIDE (A)
54 $35322001 | 1|7L—tr#r K158 PLATE GUIDE (B)
55 506696004 | 11|#5axv3xe SCREW, FLAT M3X6
56 $35323001 | 2|7L—ra¥z PLATE PRESSER
57 $§35324001 | 2|4 xTma STUD SCREW, M4
58 $36345000 | 2[v47vv— WAGSHER, SPRING
62 $35327001 | 2leS%suL sz pyx OPENING CYLINDER STOPPER
63 017401415 |  2{%1 taxia BOLT, M4X 14
64 021400202 | 2{2v2Fv ha NUT, 2M4
65 062400812 | 4|+ ~axs SCREW, PAN M4X8
67 $35328001 | 2|esxzxrvirrrs OPENING STOPPER PLATE
71 028040242 | 4|1z +¥H 224 WASHER, SPRING 2-4
72 $35456001 | 2[##TE K% PRESSER SPRING
73 $35457001 HRET YA SPRING HOOK (L)
74 $35458001 1z n4R SPRING HOOK (R)
118-980-201



F1.

8 T BEM% / Presser foot mechanism /Stoffdrackerful3/
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela

81-3—g

81-2

81-17

—
@,—ﬁm

80-18

80-6 80-4

g1-11 81-10 81-8

81-1

80-12

-11-

118-980-201




O

8 T B9{% / Presser foot mechanism/StoffdrickerfuB3/

F1.
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela
REF.NO. CODE Q'TY L AA NAME OF PARTS RM
- ek FOR UPPER THREAD TRIMMER >

3<1 00><£ gsﬁ%/zm MES = S AVERNEYE, 22 CLOTH PRESSER PLATE (L) SET

81-1 $35310001 12/ 44T 7L — L7 3 CLOTH PRESSER PLATE (L) ASSY

81-2 537683101 1y 42Ls0 NEEDLE PLATE (L-50) P
81-4 $37679001 1|/ #9150 CLOTH PRESSER (L-50) X
81-19 $38335000 1|4 RS 142 THREAD GUIDE PLATE

81-20 $35326001 12 4%YMm35 SCREW, M3.5

<-01><_t T %) FB/FORUPPER AND LOWER THREAD TRIMMER>

81 $35476301 HES = AV NE YL A CLOTH PRESSER PLATE (LS) SET

81-1 $35317001 N EPE S S AV ST CLOTH PRESSER PLATE (LS) ASSY

81-2 $35308101 IRVEEN NEEDLE PLATE (L) pd
81-4 $35453001 EPER =41t CLOTH PRESSER (LL) ¥
81-18 $35329001 HEPZ &5 S CLOTH PRESSER PLATE (L)

81-1-1 535316001 1Mrra~vyyzv4 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE

81-1-2 060020416 2|54 > K m2xa SCREW, BIND M2X4

81-3 506696004 2|[45azxv3xe SCREW, FLAT M3X6

81-5 $35236000 1|v5¥H %32 BENDING WASHER, M3.2

81-6 $35235001 1175 7441 CLAMP SUPPORT PIN

81-7 021300302 11325 k3 NUT, 3 M3

81-8 535238001 Hos5790my CLAMP SHAFT HOLDER

819 062401016 2|+ ~a4x10 SCREW, PAN M4X10

81-10 $35237001 o570 50% CLAMP FULCRUM SHAFT

81-11 048050142 2| b x T2 aMCs RETAINING RING, C5

81-12 $35233101 1125>7L5—L CLAMP LEVER (L)

81-13 018501236 1|7+ b5x12 BOLT, SOCKET M5X12

81-14 535168001 117577 —4L CLAMP ARM (L)

81-15 014400532 2|7+ 7 # zaxs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

81-16 $35348000 1|z %1 FL CLOTH GUIDE (L)

81-17 _____ | 535326001 | 1)¥xx¥ym3s | SCREW,M3.5 ] ]
<-00>< k%11 ¢) F/FOR UPPER THREAD TRIMMER >

80 $35474201 A4 TTL— hRYS Y 2 CLOTH PRESSER PLATE (R) SET

80-1 $35318001 12/ 44T 7L - R 3 CLOTH PRESSER PLATE (R) ASSY

80-2 537684101 11\ 0 1 2R50 NEEDLE PLATE (R-50) P
80-4 $37680001 1% / 44 TRL-50 CLOTH PRESSER (RL-50) P
<-01><_ET%40¢) BH/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >

80 $35478301 1A% 7L — kRSV S 2 3 CLOTH PRESSER PLATE (RS) SET

80-1 $35319001 HEPE LS & VSN 1P X CLOTH PRESSER PLATE (RS) ASSY

80-2 $35309101 HAVES T NEEDLE PLATE (R) X
80-4 $35452001 1|/ #HIRL CLOTH PRESSER (RL) ¥
80-18 $35330001 1|*¥T+9T14R CLOTH PRESSER PLATE (R)

80-1-1 $35316001 Hhr7avH 4T 14 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE

80-1-2 060020416 2|/541 > Fm2xa SCREW, BIND M2X4

80-3 $S06696004 2|45 3% U3xe SCREW, FLAT M3X6

80-5 $35236000 1|5 ¥ 57232 BENDING WASHER, M3.2

80-6 $35235001 1175794z CLAMP SUPPORT PIN

80-7 021300302 1332+ K3 NUT, 3 M3

80-8 $35238001 1135279988 CLAMP SHAFT HOLDER

80-9 062401016 2|+ ~34ax10 SCREW. PAN M4X10

80-10 $35237001 N3 7v70 9% CLAMP FULCRUM SHAFT

80-11 048050142 21 p X7 2aMcs RETAINING RING, C5

80-12 $35234101 1125 7L =R CLAMP LEVER (R)

80-13 018501236 1|7+ %0 rsxa2 BOLT, SOCKET M5X12

80-14 $35167001 oS5 77— 4R CLAMP ARM (R)

80-15 014400532 2{ 7+ 7K 245 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

80-16 $35347000 1|X/ #41 KR CLOTH GUIDE (R)

80-17 $35326001 12 x2om35 SCREW, M3.5

T 118-980-201

-12-




F2.

48 T BR(Y — > X {E4$) / Presser foot mechanism(leans specification) /
StoffdrickerfuB(Jeans-Ausfiihrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour

les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Especificacion para Jeans)

<ATIz>it=v/ i -
OPTION PARTS > 81-2-12

80-2-3—g 80-2-17
<3 M 80-2-11 80-2-8 80-2-10

g

, 30-2-2%\.2_15 \; ‘ FF\ g ij_l_”

¢

104

\\EJ

118-980-201
13-




-14-

F2 . BIBER(S — > X4R) / Presser foot mechamsm(Jea_ns spec1f|cat|on)’/_ o
stoffdrickerfuB(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour
les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Es ecificacion para Jeans)

REF.NO. CODE |qQTY e A NAME OF PARTS RM
-18mm>
zzf)—Lz1 1a-e $37756201 MNAHTIFL—FIRIVY Y3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R1) SET .
80-2-2 $37644001 AV E - 181 NEEDLE PLATE (L1)(R2 ><
80-2-4 $37754001 MEPETEL SR CLOTH PRESSER (R-J)(L1) X
<l2 18-22mm>
80-2 $37727201 1+4T7L—trR2VY 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R2) SET s
80-2-2 537646001 1|1\ U1 2R NEEDLE PLATE (L2)(R2 %
80-2-4 $37690001 1|X / FHIRIL2 CLOTH PRESSER (R-J)(L2) X
<L3 22-26mm>
80-2 $37733201 1NAHITL—FIRIVY Y3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R3) SET ]
80-2-2 537648001 1|1\ U 1 213R NEEDLE PLATE (L3)(R) X
80-2-4 $37692001 HEPE RSS! CLOTH PRESSER (R-J)(L3) P
<L4 26-30mm>
80-2 537757001 1[#4T7L—rRavm 4 2 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R4) SET .
80-2-2 537650001 1/ 01 2Lar NEEDLE PLATE (L4)(Rz X
80-2-4 S37758001 11X /4 IRIJLA CLOTH PRESSER (R-1)(L4}) P
80-2-1 $37729001 14470 —rRY 2 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R) ASSY
80-2-1-1 535316001 1|\ hpy7axd4yT14 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
80-2-1-2 060020416 2|31 2 KM2Xa SCREW, BIND M2X4
80-2-3 506636004 2(r>a%xU3x6 SCREW, FLAT M3X6
80-2-5 $35236000 1|y H %32 BENDING WASHER, M3.2
80-2-6 $35235001 175 7499xTE CLAMP SUPPORT PIN
80-2-7 021300302 113> 2+ p3 NUT, 3 M3
80-2-8 $35238001 117573594 CLAMP SHAFT HOLDER
80-2-9 062401016 2|F~34x10 SCREW, PAN M4X10
80-2-10 535237001 117527357097 CLAMP FULCRUM SHAFT
80-2-11 048050142 2|k xw S5 aMcs RETAINING RING, C5
80-2-12 $35234101 1|75 7L8=R CLAMP LEVER (R)
80-2-13 018501236 1|7+ %L r5x12 BOLT, SOCKET M5X12
80-2-14 537695001 1195 > 77— 4R CLAMP ARM (R-J)
80-2-15 014400532 2|7+ 2 % 34x5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
80-2-16 $35347000 1|X /41 FR CLOTH GUIDE (R)
180-2-17____ | $35326001 | _ M| xxym3s ___________| SCREW, M3.5_ _ o ____] ]
<L1 14-18mm>
81-2 $37731201 149z 7L—-ri1vey o3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L1) SET
81-2-2 537643001 IGVRE I NEEDLE PLATE (L1)(L2 X
81-2-4 537755001 UEPESSINE: CLOTH PRESSER (L-J)(L1) P4
<L2 18-22mm>
81-2 537728201 A4z - ri2umss CLOTH PRESSER PLATE (J)(L2) SET
81-2-2 537645001 YV EEIF NEEDLE PLATE (L2)(L) X
81-2-4 $37689001 HEPETEINE CLOTH PRESSER (R-J)(L2) X
<L3 22-26mm>
81-2 $37735201 IER S ANV P CLOTH PRESSER PLATE (J)(L3) SET
81-2-2 $37647001 HAVEE LN NEEDLE PLATE (L3)(L X
81-2-4 S$37691001 HEVE I F Bk CLOTH PRESSER (L-J)(L3) X
<L4 26-30mm>
81-2 $37732201 1A TTL— pLav 43 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L4) SET
81-2-2 S$37649001 HIAVEEIY NEEDLE PLATE (L4)(L X
81-2-4 $37759001 11X/ r4TLLs CLOTH PRESSER (L-J)ZLA) X
81-2-1 $37730001 HAHzTL— sz CLOTH PRESSER PLATE (J){L) ASSY
81-2-1-1 $35316001 1Az avs4T14 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
81-2-1-2 060020416 2|/51 > Km2xs SCREW, BIND M2X4
81-2-3 506696004 2|45 3% T3x6 SCREW, FLAT M3X6
81-2-5 $35236000 1= 55 H %32 BENDING WASHER, M3.2
81-2-6 $35235001 105 794TE CLAMP SUPPORT PIN
81-2-7 021300302 11322V b3 NUT, 3 M3
81-2-8 537712001 117575095 CLAMP SHAFT HOLDER
81-2-9 062401016 2|+ ~3ax10 SCREW, PAN M4X10
81-2-10 $37711001 1Wr5>7v5297 CLAMP FULCRUM SHAFT
81-2-11 048050142 2| rXx TV aYCS RETAINING RING, C5
81-2-12 $35233101 11752 70L=L CLAMP LEVER (L)
81-2-13 018501236 1|73 %L b 5x12 BOLT, SOCKET M5X12

81-2-14 $37694001 11252 77— 4L CLAMP ARM (L-J)

81-2-15 014400532 2|7+ F 3axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

81-2-16 $35348000 11X/ %1 KL CLOTH GUIDE (L)

81-2-17 $35326001 I PEE VR SCREW, M3.5

118-980-201



F2.

3T BS{R(S — > X {11$) / Presser foot mechanism(Jeans specification) /
StoffdrickerfuB(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour

les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Especificacién para Jeans)

92
V’/\\
r/ y

102 100

103
81-2-13
| \\
81-2-4 81-2-6
<FTaric—Y/
OPTION PARTS >
N 80-2-3—¢g 80-2-17
< g B 80-2-11 80-2-8 80-2-10
g 8044@8{1-2-13@ F\\ 6 807211
- T~
104 Q\\ _ /'/'Pi s g
: > =]
\/: ‘

118-380-201
-15-




F2. $RIFE(S — > X1L4)/Presser foot mechanism(Jeans specification)/
StoffdriickerfuB(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour
les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Especificacién para Jeans)

REF.NO. CODE QTY ErAA NAME OF PARTS RM

75 $37693001 17— rHAS KF15C PLATE GUIDE (C)
90 S37714001 E RS =R & ¢ SUB PRESSER FULCRUM BRACKET
91 S$37713001 BEPEE R S ) SUB PRESSER FULCRUM SHAFT
92 048050142 2|k A7 T 73 9C RETAINING RING, C5
93 $37718000 1kxyaxyzoF SUB PRESSER ARM
94 018401032 1|7+FKn baxio BOLT, SOCKET M4X10
95 S05356000 1|H£ao 44T A BUTTON HOLDER (A)
96 S08808001 1A T2 STOPPER SCREW
97 021660102 1[#v r1 2318 NUT, 1 M3.18
98 $37753001 HEPEE S 25 2 VAE S SUB PRESSER SPRING
99 S37744001 x4 T2 U 4T3 SUB PRESSER SYLINDER SUPPORT ASSY
100 062400812 2|F~20axs SCREW, PAN M4X8
101 S$37717001 N EPEE B/ R £ S SUB PRESSER LINK ASSY

1102 $34922101 IREPEA VT SHOULDER SCREW, M4
103 021400202 112va+Y ba NUT, 2 M4

. @ <#*733>¥—Y/OPTION PARTS >
104 S37870000 12851 Ky CLOTH GUIDE (J)
118-980-201

-16-



| G . %Y B{% / Feed mechanism/ Transportvorrichtung /
Mécanisme de ’entrainement/ Mecanismo de la alimentacién

18 & n e 18

118-980-202

-17-



G . 1% ' B% / Feed mechanism / Transportvorrichtung /
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacién

-18-

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM
1 $34950009 e FEED BAR
2 $35176001 HEFE RS AN FEED BAR COVER (L)
3 $35177001 HERAEES: AR FEED BAR COVER (R)
4 529410001 12193 xUM4 SCREW, FLAT M4
5 535171000 TPV ZAE—5X PULSE MOTOR (X)
6 018501631 4|7 F K +5X16 BOLT, SOCKET M5X16
8 025050232 AiES>HFHxF27s WASHER, PLAIN M 5
9 502403001 1|7 k%Y ACTUATING GEAR
10 014760622 2|7F b 22595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
11 535181001 1xx7UZosrLy s X-FEED SHAFT HOLDER (L) ASSY
12 $35178001 2(Xx5vy X-RACK
13 018501631 417K b5X16 BOLT, SOCKET M5X16
15 $35179000 1X*7US794rR X-FEED SHAFT HOLDER (R)
16 535188001 21 7 UT 1Ty Y-FEED GUIDE SHAFT
17 014060632 A4(7F b A6XE7 KX SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
18 $12004000 4lyz=r77Fvva LINEAR BUSH
19 502460001 B(rhxT7T73ICI9 RETAINING RING, C19
23 535182001 TXATVTFoF1297A X-FEED GUIDE SHAFT (A) '
24 018401636 4|7 F K bax16 BOLT, SOCKET M4X16
25 025040232 dle>HHxF1I4 WAGSHER, PLAINM 4
26 535183000 4iU=FFv a2 LINEARBUSH 12
27 $35184001 4EXTTIr A1 BALL BEARING STOPPER
28 062300416 4|3 ~NaM3xX4 SCREW, PAN M3X4
42 $35173001 HYF7U~N=2 Y-FEED BASE
43 018061622 4|7+ K b 6X16 BOLT, SOCKET M6X16
45 535172000 1/ShZXE—5Y PULSE MOTOR (Y)
46 018501622 4|7 F KL +5X16 BOLT, SOCKET M5X16
48 025050232 AeZHH2F275 WASHER, PLAIN M 5
49 510081001 17 Fo%y DRIVING GEAR
50 014760622 2{7F FX2T595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
51 $35174001 HY7-U4ysTL Y-PULLEY SUPPORT (L)
52 018501422 2|73 K b5X14 BOLT, SOCKET M5X14
53 $27844001 1213297 ~-YUA TIMING PULLEY (A)
54 014770622 2|7 P AFT635T7 RS SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
55 $35186001 Hyz—-ussL Y-PULLEY SHAFT (L)
56 530138001 2|1 oaNTYL T8 MICRO BEARING 8
57 048060342 2| X7E6 RETAINING RING, E6
61 527844001 W39 7-Ua TIMING PULLEY (A)
62 014770622 2{7F b X% T6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
63 535189001 HYy7-UT IR Y-PULLEY SHAFT (R)
64 530138001 2irqoanF7L 8 MICRO BEARING 8
65 048060342 1|~ Xx7TE8 RETAINING RING, E6
66 048160242 41+ XTF7FICI6 RETAINING RING, C16
67 $10082001 W7 FLxy IDLE GEAR
68 014760622 2|7+ bk x%T595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
69 $10077100 T|Y21 I F N Y-TIMING BELT
70 $35190001 I\ Y-SHAFT
71 502460001 21 X7C19 RETAINING RING, C19
72 $12004000 2ji=77v>a LINEAR BUSH
73 535184001 HERSZE SR BALL BEARING STOPPER
74 $35191001 HWooos BALL BEARING
75 $12004000 1W=7Jvia LINEAR BUSH
76 502460001 2[ kX7 935C19 RETAINING RING, C19
77 018061022 217K h6X10 BOLT, SOCKET M6X10
78 028060242 2| x P Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
79 531568000 1WYo R T7Hx0d Y-DRIVING SHAFT HOLDER
80 510078001 TR b RR=Y TIMING BELT SPACER
81 $10079001 TN hrL Y BELT HOLDER
82 018680822 2|7 FHN Fa37X8 BOLT, SOCKET M4.37X8
118-980-202




G . %" B8R / Feed mechanism/Transportvorrichtung /
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacién

118-980-202




G . %! B81% / Feed mechanism/ Transportvorrichtung/
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacion

ANR—Y

REF.NO. CODE Q'TY ELAq NAME OF PARTS
83 018501631 1|7+ %I b 5X16 BOLT, SOCKET M5X16
84 $35192001 et ox)r1273 SENSOR PARTITION PLATE ASSY
85 $35194001 HWYHIETT Y-GUIDE SHAFT
86 012500536 2|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
87 $35175001 1| E—2H4HT MOTOR SUPPORT
88 018061622 3|7+ HEI bEXI6 BOLT, SOCKET M6X16
89 $35196100 2{7 1 FXY IDLE GEAR
90 014060632 A T7F b A6X6T7 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) Mé6X6
91 $35195001 1|71 REY Sy IDLE GEAR SHAFT
92 076001800 2{2 T 79600122 BALL BEARING, 60012Z
93 048280242 2{hAT7F7FIAIC28 RETAINING RING, C28
96 . $35187001 1Ixt2UPLF1278 X-FEED GUIDE SHAFT (B)
97 . 014060632 2|7+ hx6X67 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
99 062300416 1|+~aM3x4 SCREW, PAN M3X4
100 018502022 1|73 Kk 5%20 BOLT, SOCKET M5X20
101 148782001 1 SPACER

-20-

118-580-202




H.# v & — % / Cutter mechanism / Abschneidevorrichtung/
Mécanisme de la coupe / Mecanismo de la corta

<ATIari—=U/
OPTION PARTS>

T~
&

118-980-218




H.7# v 2 —B{& / Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/

Mécanisme de la coupe / Mecanismo de la corta

-22-

REF.NO. CODE QTY B XA NAME OF PARTS RM

1 $35074101 1Whvae—-95Fov3 CUTTER LEVER ASSY

1-1 S$35075101 HWhrve—9F CUTTER LEVER

1-2 S35076101 1HWhva—Hm—-bUYTFHT CUTTER CARTRIDGE PRESSER

1-3 $35077000 1|l==-riO—>4ax2s58 NEEDLE ROLLER, M4X25.8

1-4 $35078001 1ixhs SPRING HOOK

1-5 $35079000 1|==-rro—-3>3x118 NEEDLE ROLLER, Mi3X11.8

2 S35080001 HEVERLE CUTTER LEVER SHAFT

3 016061031 1|7+ F#H Y 6X10 SET SCREW, SOCKET (CN) M6X10

5 S$35081001 PAENE S EF i 37 CUTTER ARM SUPPORT SCREW

6 S35082001 2i13va2+v M4 NUT,3M14

7 S35088001 1u>oa LINK (A)

8 $35085001 Huroooc LINK SHAFT (C)

9 014060632 1|7+ b+ xex67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

10 S35087001 1|U>oc LINK (C)

1 S35086001 1furvvos LINK SHAFT (B)

12 ' 014060632 1|74+ k x6x67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

13 S35083001 HPPE PRI LINK SHAFT (A)

14 014060632 1|7+ b X6X67 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

15 S$35084001 1oy sgavrsy CYLINDER ROD SHAFT

16 014060632 1|7+ k X6xX647 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

17 S$35089001 HPD P I=PAY CYLINDER ROD

18 $35090001 1844 Tos CYLINDER SUPPORT SHAFT

19 014060632 2|7F b A6X6T K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

23 $35091001 IPAEE P2V KNOB SCREW, M5

24-2 S$35093001 1{/n>v—38 <38mm> HAMMER (38) <38mm >

25 S$35473101 NAZXFHELUI5 3 KNIFE BRACKET SET

25-1 S$35094101 1 XZAFE17 3 KNIFE BRACKET ASSY

25-2 535097001 1HWx27Ovy o449z KNIFE BLOCK PRESSER

25-3 018501622 117+ £ F5X16 BOLT, SOCKET M5X16

25-4 S$35098000 1|17avs 2 ryise s BLOCK STOPPER PLATE

25-5 062300416 1|+ ~zam3xa SCREW, PAN M3X4

26 018501222 2|7+ F L ksx12 BOLT, SOCKET M5X12

27 018062522 1|7 +£ hex2s BOLT, SOCKET M6X25

34-1 $35436101 1] 4 X2.8X4.3-50 KNIFE, M2.8X4.3-50 P
34-2 S35437101 1| % 22.8x4.3-38 KNIFE, M2.8X4.3-38 X
39 S$35099001 MHWhva—tr -S43 CUTTER SENSOR PARTITION PLATE

40 062400812 2|+ ~z4axs SCREW, PAN M4X8

45 $35078001 1|18 2H84 SPRING HOOK

46 142642001 1R FIve ez SPRING, EXTENSION

47 $35100001 1 AZRFIEYyHHyT KNIFE ADJUST SUPPORT

48 062400812 1|+ ~4xs SCREW, PAN M4X8

51 $35101001 1 AZRFIVEYRY KNIFE ADJUST SCREW

52 $35102001 B S S % KNIFE BRACKET GUIDE

53 018400832 3|7+ b axs BOLT, SOCKET M4X8

54 S35104001 xR4T 3 KNIFE PIPE ASSY

55 062400812 2|+ ~34x8 SCREW, PAN M4X8
56 _______1 028040242 | 2|52 ##%224 | WASHER, SPRING 2-4

<#*7 3 >x—Y/OPTION PARTS>

24-1 $35092001 tInrvw-20 <20mm> HAMMER (20) <20mm > X
24-3 $35479001 1lhvev—-s0 <50mm> HAMMER (50) <50mm > P

118-980-218




). 523 3> 7 — 1%/ Tension pulley mechanism/Spannrolle/
Mécanisme de la poulie de tension / Mecanismo de la polea de tension

118-980-126

K . T#hBS{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle /
Mécanisme de |'arbre inférieur / Mecanismo del eje inferior

lf— ______ 124 12-3 12-4  12-1 N
— ABug
I " —————

\_12-512-2

~
~

118-980-303

-23-



1. >3 3> 7— UM% /Tension pulley mechanism/Spannrolie/
Mécanisme de la poulie de tension / Mecanismo de la polea de tension

REF.NO. CODE |QTY Erxq NAME OF PARTS RIVY|
1. $35112001 1lr7-—usz TENSION PULLEY ASSY
1-1 535431001 1T7-usyT 1243 TENSION PULLEY SUPPORT PLATE ASSY
1-2 $35110001 1l7>v3av7-u TENSION PULLEY
1-3 048280242 20277+ Y28 RETAINING RING, C28
1-4 076001800 112 <7 24600122 BALL BEARING, 600122
1-5 048120142 1{rx7973mc2 RETAINING RING, C12
2 018081636 2|7+ £ Fexis BOLT, SOCKET M8X16
4 028080242 2|z H %28 WASHER, SPRING 2-8
5 $35108001 1748571 IDLER PULLEY
6 076002800 2|8 =<4 % 600222 BALL BEARING, 6002ZZ
7 048320242 2| rx7PFame2 RETAINING RING, €32
10 S35107001 VWFPARST=-UDY IDLER PULLEY SHAFT
11 116920001 Ao USo252 0Ly THRUST RING
12 - 014060632 1|7+ + x6x67 % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
13 $35106001 1Ay kg4 o2 BED SUPPORT SHAFT
14 014060632 1|75 b x6x6% % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
17 S18707129 1lvx rmen (M29) BELT, VM WHITE (M29)
18 S18707137 1jvxrrm>o (M36) BELT, VM WHITE (M36)
118-980-126
K . TEhRE{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle /
Mécanisme de |'arbre inférieur / Mecanismo del eje inferior
REF.NO. CODE |[qQTY B Ao NAME OF PARTS RM
1 076003850 1|2 %% ™ 4600322 BALL BEARING, 6003ZZ
2 048150142 1 rx7523%cs RETAINING RING, C15
3 $35275000 121325~ 665 TIMING BELT, 665
4 $35273001 1Woa2Tohasy CAM SHAFT v
5 076202850 1|2 v 294620222 BALL BEARING, 620272
6 $35274001 1€y rn5— SET COLLAR
7 $23651001 2|7FET6X6FK Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
8 $35272001 1loavoT7-Uss LOWER SHAFT TENSION PULLEY ASSY
9 $23651001 2|7F ESex6HR Y £ SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 S$35270001 11283704 LOWER SHAFT CAM
1 $23651001 217+ ESBX6FRY A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
12 $35269001 EPPED AV TENSION PULLEY ASSY
12-1 $35268001 HEPPEPPAV L E ENSION PULLEY ARM ASSY
12-2 $35265001 1|7>var7-u TENSION PULLEY
12-3 076001800 1123794600122 BALL BEARING, 6001ZZ
12-4 048280242 2 X7 F7F3AIC28 RETAINING RING, C28
12-5 048120142 Hex72¥935012 RETAINING RING, C12
16 018502036 2|7+ EIN r5X20 BOLT, SOCKET M5X20
17 025050232 2leS5¥H2F 25 WASHER, PLAIN M 5
118-380-2305

-24-



i L1. ZEIR/L — /YR / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer /
f Mécanisme du boucleur pour point de chainette double/
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

63 61

71 Hi%i/// b
S To
e O

/ 34 ’/

69 68 17 ’

- 4
sa® T 7 .
TSN P
0 67 ~ —t
<F T zN—-Y{ §? wﬁ—_z‘i T %

OPTION PARTS > 22 18 r
I
=

45_2_¢, 49 -2

<-01>

83 82 80

118-980-3C¢

-25-




L1. —&EI8/L— /<% /Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer/
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

REF.NO. CODE Q'TY B Ao NAME OF PARTS RM
1 $34948001 He—2K%1 LOOPER BASE
2 $35007000 MHL—R7-Yv3 LOOPER PULLEY ASSY
3 062351615 1|+ ~2a35x16 SCREW, PAN M35X16
4 $35010001 NP ATN, & s B/ LOOPER DRIVING SHAFT
7 S37432001 1IINURSTOY s I¥T7 2 NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
7-1 018301632 1|7+ £ r3x16 BOLT, SOCKET M3X16
9 S$35053001 1274 -U>037 SPREADER LINK SHAFT
10 $35011001 Hiv=n—=ys 235> LOOPER LINK CLAMP
11 062501202 1{F~amsx12 SCREW, PAN M5X12
12 $35012001 1LSASA KPP+ A LS-SLIDE GUIDE
13 062300612 3|+ ~23X6 SCREW, PAN M3X6
14 $35015001 Hw—n-yos LOOPER LINK
16 - S$35013001 214> %xyma STUD SCREW, M4
17 535016001 H2TLE—~U 274841 SPREADER LINK BASE
- 118 062501202 1+ ~Namsx12 SCREW, PAN M5X12
19 S$35017001 1HHIRTLAE—-HLUZY SPREADER CAM LINK
20 $35018001 1ALy 2HhS5— CAM LINK COLLAR
21 $35014001 HEPZESA STUD SCREW, M4
22 $35019001 114> %Y Ma STUD SCREW, M4
23 $35020001 2|12 7L~ % SPREADER SPRING
24 $35021000 2127 L E-NRRxPLFA SPREADER SPRING GUIDE
25 $35022001 B2 B A NP DA SPREADER DIFFERENTIAL CAM
26 S35023001 T|LSHENE— KA LS-HOLDER BRACKET
27 014060832 17+ bhxxTeX87H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X8
28 $35024101 HEVIE B b 2 HOLDER SUPPORT SHAFT
29 $35054001 11 bvrPrr1C GIMP GUIDE (C)
30 060400516 1{/v1 > FMmaxs SCREW, BIND M4X5
31 $35025001 HrhFULIK=—FHr THREAD TRIMMER LEVER BRACKET
32 062301016 1|+ ~am3x10 SCREW, PAN M3X10
33 021300302 1322+ v 3 NUT, 3 M3
34 $35027001 T|ur rFU2 U-THREAD TRIMMER SPRING
35 $35028000 1|#mze3x16 DOWEL PIN, M3X 16
36 $35029001 1|71 F9nA UPPER MOVABLE KNIFE (A)
37 105288001 1o x%v238 SCREW, M2.38
38 $35026001 171 K9Nngoa UPPER MOVABLE KNIFE BRACKET
39 060300416 131> F3xa SCREW, BIND M3X4
42 $35030001 IR A (v THREAD GUIDE PIPE
43 $36660001 AV A NEEDLE GUARD SUPPORT
44 062300612 2|+~13x86 SCREW, PAN M3X6
45 S$35410001 1 — xR LOOPER (R)
46-1 $35411001 17 a1—x EYE LOOPER
47 $35032101 2|2 X %2T26X55 SCREW, M2.6X5.5
48 $35412001 HATLA—-R SPREADER (R)
49-1 $35413001 HXTLH—L SPREADER (L)
50 $35034001 T Z7LH =2 kYR SPREADER STOPPER (R)
51 S35033001 B B S VAT SPREADER STOPPER (L)
52 S$35032101 212 XX T26X5.5 SCREW, M2.6X5.5
53 $35035001 127 L4 -1V xR SPREADER SPRING (R)
54 $35036001 Hx7TLa-%L SPREADER SPRING (L)
56 $35037001 HNRFLF19% SPRING GUIDE SHAFT
57 021400202 122+ v ra NUT, 2 M4
58 S$35038001 LIRS UZAE THREAD TAKE-UP SPRING
59 $35039000 1L hFUNZHHT L-THREAD TAKE-UP SPRING SUPPORT
60 060300416 1i/81 > K3X4 SCREW, BIND M3X4
61 $35040000 LSS R URAE W b ¢ L-THREAD KAKE-UPSPRING GUIDE
62 S$35018001 Hhalo2h5— CAM LINK COLLAR
63 062401416 1|+~z4x14 SCREW, PAN M4X14
64 S$35041000 LR e THREAD SUPPORT PLATE
65 S$35043001 L ST H S L-THREAD PRESSER BASE

~r

118-980-309




L1. ZEIR/L — /YR /Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer/
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

63 61
11 72 66 65

oo T
bt —

<F T aiN—vy
OPTION PARTS > 22

60 59 -

b
‘ng}/@/lgi

34

17

10
4
@y
: X i :'
~L
| l
DT
l\__- __,,' 3
&
. ‘/! To—1-1
L

118-98C-309




L1. BRI —/YBI{R/ Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer /
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /
Mecanismo del presilladora de double cadeneta
REF.NO. CODE [qTy B Ao NAME OF PARTS RM
66 $35042000 | 1L rA4T L-THREAD PRESSSER
67 $35044001 Hirrrasoxy L-TENSION STUD
68 154562001 PP EPREY PRE-TENSION SPRING (B)
69 155510001 e rFamoFy b TENSION NUT
70 144504001 211 b PoF 145 THREAD GUIDE DISC
71 535045001 HEPEDIVE STUD SCREW, M3
72 $35118001 HRVEST TN TENSION SPRING
73 $35046000 2[=— FEL3X178 NEEDLE PIN, M3X17.8
89-1 538887001 12o-+7L—F13 THROAT PLATE (1.3)
90 $35326001 1o x2UM35 SCREW, M3.5
93 076003850 | 2|27 o4 460032z BALL BEARING, 600322
94 014300832 | 1|7+ o #%3m3xs SET SCREW, SOCKET (CP) M3X8
95 $36659001 1{nurary NEEDLE GUARD (U)
96 018300532 | 1|7+ #u r3xs BOLT, SOCKET M3X5
<-01><_EF %40+ A/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
75 $35048101 RN TENSION RELEASE LEVER
76 $35049001 e hanxLX=—Ty TENSION RELEASE LEVER SHAFT
77 025680132 | 2|e>¥#H%> 3437 WASHER, PLAIN S 4.37
78 048030342 | 2|k x 7E3 RETAINING RING, E3
79 $35050001 T== 1 k2 LOOPER TENSION RELEASE
80 $35051001 1 rznxraneyrs TENSION RELEASE PLATE
81 535365101 A R XLIN= TENSION RELEASE LEVER CLAW
82 025350236 | 3|eS¥HxFzmas WASHER, PLAINM 3.5
83 062350516 | 3|>~33.5x5 SCREW, PAN M3.5X5
84 $35366001 11 ranxy g4z TENSION RELEASE CLAW SUPPORT
85 062400812 | 2|r~zaxs SCREW, PAN M4X8
86 $35052001 11 hzxy 2 TENSION RELEASE CLAW
87 $35055001 T by 2/8% TENSION RELEASE CLAW SPRING
88 $35056001 HESEPA STUD SCREW, M4
92 $35057001 1 ran L=z THREAD RELEASE LEVER SPRING
<# 72 3>/%—"Y/OPTION PARTS>

<AX%FH /FORHEAVY >
46-2 $35471001 1|7 140—-s EYE LOOPER (B)
49-2 $35472001 127La-1B SPREADER (LB)

<7/ H"+)0& K / FOR WIDE STITCH WIDTH >
89-2 $35392001 1|2o-r7L— 118 THROAT PLATE (1.8)
89-2 $35391001 20— b TL—b25 THROAT PLATE (2.5)

< #H ) fEchs]\ / FOR NARROW STITCH WIDTH >
89-2 538888001 1|2E-+7L—tos8 THROAT PLATE (0.8)

118-980-309

-28-




M. I —/N—F3{%/Looper mechanism / Greifer/
Mécanisme des griffes / Mecanismo del presilladora

! I T~ ]
15 __f 0 |
| | N

8 9
R
8

i

118-980-306
N. 27 L &% —BJfR/Spreader mechanism / Spreizvorrichtung /

Mécanisme de I'etendeur/Mecanismo extendedor

118-980-310

~o
\..A.')



M. JL—/N—FEd{E/Looper mechanism/Greifer/
Mécanisme des griffes / Mecanismo del presilladora

REF.NO. CODE [qQ7TY Er XA NAME OF PARTS RM|
1 $35066001 1=y o3 LOOPER LINK ASSY
1-1 $35067001 1h—nyss LOOPER LINK
1-2 $35063001 1v—npaano LOOPER CAM ROLLER
1-3 535064001 1—npaaoEs LOOPER CAM ROLLER PIN
1-4 014060632 1|79 b X6X6% £ 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
2 $35065001 Thv—nys o444 LOOPER LINK SUPPORT SHAFT
6 $35062001 T—rx4rm g LOOPER DRIVING PLATE
7 $35061000 2|l -y gz LOOPER LINK SPRING
8 $10439001 4|l7+ENF3 BOLT, SOCKET M3
9 028030242 4|5z FH %23 WASHER, SPRING 2-3
14 014060632 2|7k x6x6%7 £ 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 $23612001 1|ty rr5-23 SET COLLAR ASSY
118-980-306
N. X 7L & —B3{k /Spreader mechanism / Spreizvorrichtung /
Mécanisme de |'etendeur/ Mecanismo extendedor
REF.NO. CODE |qTY el g NAME OF PARTS RM
1 $35073001 1| 27L87 kY- SPREADER DRIVING LEVER
2 $35072101 1| 27L8—Lr5—%3 SPREADER LEVER ASSY
2-1 $35071001 1 27L8—-naLn- SPREADER CAM LEVER
2-2 $35070101 1|27v4—haanE> SPREADER CAM ROLLER PIN
2-3 $35069001 1| 27v4—hLan SPREADER CAM ROLLER
3 062400812 2|+ ~7axs SCREW, PAN M4X8
4 025040232 2|leS¥HzrFraya WASHER, PLAIN M 4
5 $35068001 1k x2IM35 SET SCREW, M3.5
6 021350106 11525 r35 NUT, 1 M3.5
8 $35065001 Hv—-nyssy4rssy LOOPER LINK SUPPORT SHAFT
9 $23612001 1ey rh5-43 SET COLLAR ASSY
10 014060632 2|7F k A6X67 £ 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
118-380-310

-30-



| ( P . #EE8RR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

118-980-350




| @

P . #¥5H™M8R8{% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

-32-

REF.NO. CODE |qQ7TY Er A1 NAME OF PARTS RV
1 S35003001 HEhk o899 IL WICK SUPPORT (L)
2 S$35002000 by ILZINE WICK SUPPORT (L) FELT
3 $35001000 4iFqO U~y b NYLON RIVET
4 062350616 2|+ ~amM3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
5 $35000001 (R PUEFAE i (P17 o LOOPER OIL SUPOORT
6 062400616 1|+~ amaxe SCREW, PAN M4X6
7 534999001 1{r>>H9ID WICK SUPOORT (D)
8 062400616 1|+~ aM4ax6 SCREW, PAN M4X6
9 $34998001 HWoagsohahi— LOWER SHAFT CAM COVER
10 062400616 21~ amaxs SCREW, PAN M4X6
11 $34997001 IR DIV AR Ny BV s e o LOOPER WICK SUPPORT
12 - 062300416 1{F~am3xa SCREW, PAN M3X4
13 - $34996001 1[v=27ITbFHT FELT SUPPORT
14 113006001 1|7z bk FELT
15 S$34995000 1JL—RTITIrA FELT (A)
16 $35414000 217 93E%F WICK
17 062300416 1|+~am3xa SCREW, PAN M3X4
18 534994000 17 3exaxa (L=130) WICK 4X4 (L=130)
19 $36683000 112 3keFaxa (L=100) WICK 4X4 (L = 100)
20 $34993000 1{23k%®axa (L=70) WICK 4X4 (L=70)
21 $34992000 1l7z3exaxa (L=170) WICK 4X4{L=170)
22 $34931000 1|23 eEaxa (L=450) WICK 4X4 (L = 450)
23 $34990000 1|7z ex6x6 (L=100) WICK 6X6(L = 100)
24 $34989000 1{7 3 e¥axa (L=300) WICK 4X4 (L= 300)
25 $34988000 1|2 3e®axa (L=120) WICK 4X4 (L= 120)
26 $34987000 1l73exex6  (L=120) WICK 6X6 (L= 120)
27 534986000 1teznFgz2-7 (L=135) OILTUBE (L= 135)
28 $34985000 1lezFz-7 (L=90) OIL TUBE (L =90)
29 $34984000 1{e=nFa-7F (L=150) OIL TUBE (L= 150)
30 $34983000 1le=nF2-7 (L=160) OIL TUBE (L = 160)
31 $34982000 tlg=nFxa-7 (L=70) OILTUBE(L=70)
32 $34981000 1le=nxz2-7 (L=50) OILTUBE (L=50)
33 $34980000 1{7Tb FELT
34 $34979000 P N A FELT ASSY
35 152948001 2 NEY PR OIL WINDOW
36 117150001 210-FHHIHx WICK SUPPORT
37 062350616 2+ ~NaM3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
38 $34974000 2|0V F7I) b ROD FELT
39 143196001 21X N=HITF OIL CAP
40 143196001 QAT HTF OIlL CAP
41 $34973000 1|lgy F7xib ROD FELT
42 $34972000 1leznFya-7J OILTUBE
43 $34971001 1|7 3eEH49T WICK SUPPORT
44 062300416 1|+ ~am3xa SCREW, PAN M3X4
45 143196001 1HF1=HLTF OIL CAP
46 $37173000 117 3 EE3X3(L=50) WICK 3X3 (L=50)
118-980-350




f Q. % B&R/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
: Mécanisme de I'enfilage / Mecanismo del enhebrado

19 20 22 21

10 13 11 l{8

40 41 42 43
47 46-1 46-4 46-2

RINEARETARTTR T et v e

= 67 66 63 64 65

0, & &QMDGB

@ .
1?
62 61 60  gg

.

118-980-401

-33-



v ey

1o

Q. &R/ Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Mécanisme de |'enfilage / Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE Q'TY B2 XA NAME OF PARTS RM
1 S37874101 1971 k754841002 UPPER THREAD TENSION BRACKET ASSY
1-1 $34917001 1721 b57223a04841 UPPER THREAD TENSION BRACKET
1-2 $34918101 o714 rULIN=23 UPPER THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-3 S$34966001 | 1|4 xTMma STUD SCREW, M4
1-4 $34922101 1HErxPMa STUD SCREW, M4
2 018401236 2| 7+ K b ax12 BOLT, SOCKET M4X12
7 062350616 1|+ ~22M3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
10 159220101 1T harEY PIN
11 145446001 214 rFIAB Y5 TENSION DISC
13 $34923001 o714 bFITIKRY UPPER THREAD TENSION STUD
18 159805001 A rFIPoHSAHT TENSION DISC PRESSER
19 144103009 A MFIAIIHSHHT TENSION DISC PRESSER
20 159221001 HoAhFII % TENSION SPRING
21 $20682102 M rFIAHSFY R (RFY) TENSION NUT (GREEN)
22 520681000 NFITINRXITHHX WASHER
26 . $34924001 IR IZAVE 6 S URVACY S 4 UPPER THREAD TAKE-UP LEVER GUIDE
27 062350616 1|+ ~M3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
29 062400812 2|+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8
30 $35466001 BEVEE SN THREAD RETAINER
31 021060306 1132+ Y b6 NUT, 3 M6
32 150644009 1WA hTPoFAN1TS THREAD GUIDE PIPE (5)
33 012400636 1|7+ 54xe SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
36 $34926001 11 rF7ora1817D7 3 THREAD GUIDE PIPE (D) ASSY
37 062400612 2|+ ~NIM4X6 SCREW, PAN M4X6
38 534928001 1|1 r7318 THREAD GUIDE (B)
39 062400612 1|+ ~amaxe SCREW, PAN M4X6
40 520698001 1 bFaIoRy TENSION STUD
41 144504001 211 v FPoFA1H5 THREAD GUIDE DISC
42 154562001 1[ZFLFr3 % PRE-TENSION SPRING (B)
43 155510001 1A bFIIeFY b TENSION NUT
44 152889001 IER P E S L THREAD RETAINER
45 062350616 2|+ ~NOM3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
50 $34942001 "ot b7oFoa GIMP THREAD GUIDE
51 062400812 1|+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8
52 $34934001 WIS bPoFA57 3 GIMP THREAD GUIDE (S) ASSY
53 062400812 1| ~204x8 SCREW, PAN M4X8
54 $34932001 VWO bW TFoFANATI S GIMP THREAD GUIDE PIPE ASSY
56 062400812 2|+ ~14x8 SCREW, PAN M4X8
57-1 535430001 1|1 b7+ 1B GIMP THREAD GUIDE (B)
58 062400812 1|+~34axs8 SCREW, PAN M4X8
59 S$35912001 RS N - AV AN THREADING DIAGRAM PLATE
<-01><_tTF %Yt FB/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
46 534944001 L P G WA 3 GIMP THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
46-1 $34936001 1o abhbIYHIA4 GIMP THREAD TAKE-UP SUPPORT PLATE
46-2 $34937001 LR O N U RPPAT GIMP THREAD TAKE-UP LEVER
46-3 $34938001 1Mo hbUH R4 GIMP THREAD TAKE-UP DRIVING PLATE
46-4 $34940001 P G R UNAE GIMP THREAD TAKE-UP SPRING
46-5 $34941001 LR S V) STUD SCREW, M4
46-6 $35018001 HWhaUo2hs— CAM LINK COLLAR
46-7 $34943001 1 x>ma STUD SCREW, M4
46-8 021400106 1FYyr1iaa NUT, 1 M4
46-9 $35428001 1R 2ERINR SPRING
47 062400812 2|F~24xs SCREW, PAN M4X8
48 $34939001 Mot b bUTFA GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE
49 1062400812 21+ ~4xs SCREW. PAN M4X8
<-02>< ¥ — > X1t #/FOR JEANS SPECIFICATION >
57-2 $37697001 1Morab7or 1) GIMP THREAD GUIDE (J)
60 144504001 211 b 7oF185 THREAD GUIDE DISC
61 154562001 1|7LFrov32 %8 PRE-TENSION SPRING (B)
62 155510001 1A bFa3o+Y b TENSION NUT
63 $37745001 1Norahanri1s GIMP THREAD RELEASE PLATE
64 537749001 oo bhax1anx GiMP THREAD RELEASE PLATE SPRING
65 147236001 1| A2 YUY Fr5Fa0 KNIFE SET ARM ROLLER
66 025040232 1\es¥HzxFaoa WASHER, PLAINM 4
67 062401212 1|+F~a4x12 SCREW, PAN M4X12
68 $37750001 oAt b ITF T GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE (J)
69 062400812 2|3+ ~2a4x8 SCREW, PAN M4X8

118-980-401

-34-




R1. %YV R/ Thread trimmer mechanism/Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

<-01>< t+T%%)+) F/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >

1-34 1-35 1-0—g

118-980-403




R1. ¢¥)"EHMFE/Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung/
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

~ REF.NO. CODE |qQTY EL X4 NAME OF PARTS RM
<-01><_ETF%%)+) BB/ FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER>

1-1 $34914001 Mrrxusy s g99T 12 THREAD TRIMMER CYLINDER SUPPORT PLATE
1-2 018400832 217 F KW b axs BOLT, SOCKET M4X8

1-3 $34913001 Mrrxusyayx THREAD TRIMMER CYLINDER CLAW
1-4 $34910101 e kxS s L—23 THREAD TRIMMER LINK LEVER ASSY
1-5 $34881001 "o zoma STUD SCREW, M4

1-6 $34906000 HerxUnFTxa THREAD TRIMMER ARM BUSH
1-7 062260612 2|+ ~22.6x6 SCREW, PAN M2.6X6

1-8 $34905101 M rEYLI=—F THREAD TRIMMER LEVER ARM
1-9 018401022 1|7+ % raxio BOLT, SOCKET M4X10

1-10 534904001 1 rxULA—s e LEVER ARM PIN

1-11 $34903001 INESY SPRING HOOK

1-12 534883001 1M1 ryx THREAD TRIMMER SPRING

1-13 $34902001 1xz2ns SPRING HOOK

1-14 021350106 1hoary r3s NUT, 1 M3.5

1-15 062260406 11+ ~T26x48 SCREW, PAN M2.6X4

1-16 $34901001 1t rxunsF THREAD TRIMMER ARM

1-17 $34900001 N r YD Id—TFF— THREAD CLAMP OPENER

1-18 153219001 M1 rnns- MOVABLE KNIFE COLLAR

1-19 $34899001 11 rmny s MOVABLE KNIFE ASSY

1-19-1 534898001 1275214 PIN, SPRING M1.4

1-20 141542001 3|45%v3.18 SCREW, FLAT M3.18

1-21 $34897001 HIER N FAES THREAD HANDLER

1-22 $01694001 1|45 x%>238xa SCREW, FLAT M2.38X4

1-23 $34896001 1laz1ngo FIXED KNIFE BRACKET

1-24 061300416 21435 am3xa SCREW, FLAT M3X4

1-25 534895001 1laz1n FIXED KNIFE

1-26 018260832 2|7+ %k 26x8 BOLT, SOCKET M26X8

1-27 $34894001 1t r7or114 THREAD GUIDE PLATE

1-28 534893001 HEERINYPL L & FIXED KNIFE SET BRACKET

1-29 062300512 2|+~z3xs SCREW, PAN M3X5

1-30 534889101 1M1ryh3ss THREAD CLAMP ASSY

1-30-1 534890001 11 rYB3U THREAD CLAMP (U)

1-30-2 534891101 HEAYE THREAD CLAMP (D)

1-30-3 534888101 e rynzm THREAD CLAMP (M)

1-30-4 $34892001 e rynzt—7r-€E> THREAD CLAMP OPENER PIN
1-30-5 062020416 2{F~a2xa SCREW, PAN M2X4

1-30-6 021020106 21+ Y 122 NUT, 1 M2

1-31 542515001 212 A3 ¥26X35 SCREW, M2.6X3.5

1-32 $34887001 Hasqntyziniz FIXED KNIFE PRESSER SPRING
1-33 534886001 1azq4ntvzizu FIXED KNIFE PRESSER SPRING (U)
1-34 534885001 #9471 —tuU PRESSER PLATE (U)

1-35 004401003 2|+ 435 % vax10 SCREW, FLAT M4X10

1-36 152904001 1> 22437 SCREW, M4.37

1-37 104336003 1o xxv238 SCREW, M2.38

1-38 $34884000 N E A OPENER SPRING

1-39 060630312 2|/x 1> F238-56x3 SCREW, BIND M2.38-56X3

1-40 021400202 1224y bra NUT, 2 M4

1-41 062300416 2|F~XaM3xX4 SCREW, PAN M3X4

118-980-403

-36-




e,

L2.

ZEIR/L — /XER(Y — > X{14§) / Double chain stitch looper mechanism(Jeans
specification) / Doppelkettenstichgreifer(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme du boucleur
pour point de chainette double(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo del
presilladora de double cadeneta(Especificacion para Jeans)

103 89 29 106 107 108

17 16 5 92

R2.

118-980-309
KU BR(P — > X {£4#%) / Thread trimmer mechanism(Jeans specification) /

Fadenabschneidevorrichtung(Jeans-Ausfiihrung) / Mécanisme de coupe-

fil(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo de la cortadura de hiros(Especificacion
para Jeans)

118-980-403
-37-




L2, —BEL —/BR(Z — > X14%) / Double chain stitch looper mechanism(Jeans

specification) / Doppelkettenstichgreifer(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme du boucleur

pour pointde chainette double(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo del

presilladora de double cadeneta(Especificacién para Jeans)
REF.NO. CODE |aqTy Er X1 NAME OF PARTS RM
29 $37696001 | 1|v> 1 7o 31y GIMP GUIDE (C-J)
31 $37726001 Her®uLxlwzqg THREAD TRIMMER LEVER BRACKET (B)
36 $37723001 17714 ks UPPER MOVABLE KNIFE (B)
38 $37720001 PEEEE S LOWER THREAD PRESSER
39 060350616 | 1[/v1> r3sxe SCREW, BIND M3.5X6
75 $35048101 T baxrs= TENSION RELEASE LEVER
76 535049001 T raxLs—ss TENSION RELEASE LEVER SHAFT
77 025680132 |  2|E5%#% %5 352437 WASHER, PLAIN'S 4.37
78 048030342 2| XATE3 RETAINING RING, E3
79 535050001 THb—sX— o pan x LOOPER TENSION RELEASE
80 $35051001 M bIxF ey r4 TENSION RELEASE PLATE
82 025350236 2[eS¥HxFanss WASHER, PLAIN M 3.5
83 062350516 | 2|+~a35xs5 SCREW, PAN M3.5X5
89 537752001 1|2~ r 7L~ k18 THROAT PLATE 1.8(J)
92 535057001 T b2 X Ls—)5n THREAD RELEASE LEVER SPRING
101 $37721001 HEZE S R T ot LOWER THREAD PRESSER BRACKET
102 148407001 HIA7CH+13vE DOWEL PIN (L)
103 $37724001 1|>2x%238 SCREW ,M2.38
104 $37725001 IPZEE R ETAr LOWER THREAD PRESSER SPRING
105 021630102 1(+Y h1oz2. NUT, 1 M2
106 $35120001 ARV E S N e THREAD GUIDE DISC
107 $35118001 1AUS rFam ok TENSION SPRING
108 $35119001 HNUS 2223318 STUD SCREW 3.18
e i ) o 118-980-309
R2. REIUBHR(T — > X114%) / Thread trimmer mechanism({Jeans specification) /
Fadenabschneidevorrichtung(Jeans-Ausfuhrung) / Mécanisme de coupe-
fil(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo de la cortadura de hiros(Especificacién
ara Jeans)
REFNO. | CODE  Jomv] £ v NAME OF PARTS RM
<Ll 14-18mm>
2 537673001 114 K ALIR MOVABLE KNIFE 2L1;$Rf
3 537669001 1 FonnL MOVABLE KNIFE (L1)(L
4 $37665000 RSN ZAE S THREAD HANDLER L1
5 $37661001 R A L P VAR MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
<L2 18-22mm>
2 $37674001 1] FoaL2R MOVABLE KNIFE sLZ;{R;
3 $37670001 1|1 KoL MOVABLE KNIFE (L2)(L
4 S37666000 | 1|1 rH/v%L2 THREAD HANDLER L2
5 $37662001 RS ZAVA ¥, FN V. MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
<L3 22-26mm>
2 537675001 114 K /L3R MOVABLE KNIFE $L3%R;
3 537671001 1A FansL MOVABLE KNIFE (L3)(L
4 537667000 T %3 THREAD HANDLER L3
5 $37663001 IRV AL F AL MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
<L4 26-30mm>
2 537676001 114 F9/\LaR MOVABLE KNIFE {L4;§Rg
3 $37672001 11 FonLal MOVABLE KNIFE (L4)(L
4 $37668000 RSN ZAE IV ] THREAD HANDLER L4
5 $37664001 11 kSN ko hLLa MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
6 $37660001 1 2T Mma SHOULDER SCREW , M4
7 021400202 12>z2+v ba NUT, 2 M4
8 537654000 1FI¥H9% WASHER , WAVE
9 $37655001 1 X 29T HHZ KNIFE SUPPORT WASHER
10 141542001 2(#5xo3.18 SCREW, FLAT M3.18
11 $37656001 T rxU U L=y 3 THREAD TRIMMER LINK LEVER (J) ASSY
12 534881001 1|4 %2 ma SHOULDER SCREW, M4
13 021400202 122+ ba NUT, 2 M4
14 $37820001 HU>22 5o 7L—-bo 3% LINK FURCRUM PLATE ASSY
15 062400616 2| ~NaMmaxe SCREW, PAN M4X6
16 $37652001 HER L SPRING (L)
17 $37653001 IR PZAE T SPRING (R)
18 062300416 2|+ ~NM3X4 SCREW, PAN M3X4
19 $34906000 1A rxUDF£L2L THREAD TRIMMER ARM BUSH
20 062260612 2|+ ~z26x6 SCREW, PAN M2.6X6
21 537659001 1|1 rxUL—" 78 THREAD CUTTER LEVER ARM (B)
22 018401022 1|7+ # b ax10 BOLT, SOCKET M4X10
23 537858000 1|==FrE>axs NEEDLE PIN 4X8
24 537700001 1|#4z7L—tu PRESSER PLATE (U)
25 004401003 2| +¥ 35 %74x10 SCREW, FLAT M4X10
28 153787001 2{>x%3238 SCREW, M2.38
118-980-403

-38-



s it

S. kY)Y B%k/Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider /
Mécanisme de la coupe-fil supérieur / Mecanismo de la recortadara de orillos superior

118-980-409
T. $trE#R 23R / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

1

3

|
|
|
|
|
_J

—_———————————

118-980-501

-39-



sl

S. k%Y1 B8{& / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE [qTv £ X1 NAME OF PARTS RM
1 $35058001 | 1|1 rxUL/i—7 THREAD TRIMMER LEVER SHAFT 1
2 $35059001 | 1|1 b%uL/s— THREAD TRIMMER LEVER
4 048050342 | 1|+ x7Es RETAINING RING, E5
5 $35060001 | 1| +h 35— SET COLLAR
6 014400432 | 1|7F £ 34xs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X4
7 $35361001 | 1|1 hxULI-Nn>7 THREAD TRIMMER LEVER HAMMER
8 $35362001 | 1|1 hxUFIHLYXT THREAD TRIMMER ADJUST SCREW
9 021350106 | 1{122% Y k35 NUT, 1 M3.5
10 $35235001 | 1|#5>79¥TE> CLAMP SUPPORT PIN
11 021300302 | 1{3va2#v+3 NUT, 3 M3
12 $35364001 | 2| b # % ¥ax2s SET SCREW, M4X26
13 021400202 | 2{2v2+v ta NUT, 2 M4
15 018401022 | 2|7 F#uu haxio BOLT, SOCKET M4X10
16 . 014060632 | 2|77 b x6x67 # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
N J
118-980-409
T. $tI B+ H23R81R / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador
i
REF.NO. CODE Q7Y B A1 NAME OF PARTS RM
1 $34945000 | 1|v7KyL 11564 SPEED COMMAND PLATE 64
2 $34946001 | 1|71>vL 1% STOP COMMAND PLATE
3 237941001 | 1|> o051 %7 3 #1367 SYNCRONIZER ASSY (#13G7)
3-1 226391001 | 1{a— K/ k CORD BAND
4 $02687201 | 1|r vavxAvr SYNCHRONIZER SUPPORT
| 5 062020805 | 2|+ ~a2xs SCREW, PAN M2X8
1R NG 507885000 | 1|r>yavEsy Iy SYNCHRONIZER SUPPORT PACKING
7 113431002 | 1|¥#x WASHER
8 062501006 | 1|+ ~a35x10 SCREW, PAN M5X10
9 $03327000 | 1|>rvorrynvxe SYNCHRONIZER PACKING
11 $34947001 | 1|npyy Iz NP SUPPORT BRACKET
12 062401016 | 3|+ ~z4x10 SCREW, PAN M4X10
13 025040232 | 2|eS¥#xF1va WASHER, PLAIN M 4
14 062401616 |  2|+~z4x16 SCREW, PAN M4X 16

-40-

118-380-501



Mécanisme de la pression d’air / Mecanismo de la presion de aire

U . Z2[FE{% / Air pressure mechanism / Luftdruck /

<-02>

(sl

-

118-980-514

-41-




| &

U . Z2[ER{% / Air pressure mechanism / Luftdruck /
Mécanisme de la pression d’air / Mecanismo de la presion de aire

REF.NO. CODE Q'TY ELXA NAME OF PARTS RM
1- $35349101 112U 410X157 2 CYLINDER 10X15 ASSY
1-1 $12150000 2|5k — XTI EM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
1-2 $34925101 1A rIAATY L EHHT THREAD RELEASE CYLINDER SUPPORT
1-3 S$35351001 1|2y 4OV R CYLINDERROD
3 $35305001 PV PE 1=V S CYLINDER ROD PIN
4 048030342 21~ X TJE3 RETAINING RING, E3
5 $10243000 1|+18>%2 35> 7NK3N CORD HOLDER (NK-3N)
6 062400812 1{#+~3axs SCREW, PAN M4X8
7 $35350000 212U 416X10 CYLINDER 16X10
8 $35358000 11> 416x15%7 XA CYLINDER 16X 15 ASSY (A)
8-1 $35359000 2lz=n"—vrzT K UNIVERSAL ELBOW
10 $35352001 1>V > 410X1557 2 CYLINDER 10X 15 (S) ASSY
10-1 $12150000 2|k — X T IWHEM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
10-2 $35397000 1714 rxUtH UPPER THREAD TRIMMER SENSOR
10-3 $35351001 PP 1=VES CYLINDER ROD
10-4 $34916001 1y g99x CYLINDER SUPPORT
12 $35305001 140V ke CYLINDER ROD PIN
13 048030342 2| b AT7E3 RETAINING RING, E3
14 $35360000 112U > 463X1007 3 CYLINDER 63X100 ASSY
14-1 $35426000 2|z %102 ELBOW 10-4
15 S35417000 1|z 7—*—210x65-11(L=1100) | AIR TUBE 10X6.5-11 (L = 1100)
16 $35909000 1z7—+—210x65-18 (L= 1100) | AIR TUBE 10X6.5-18 (L= 1100)
17 $35367000 1|z 7-%-z2ax259 (L=1130) |AIRTUBE 4X2.5X-9(L=1130)
18 $35368000 1z 7—4-24x25-10(L=1090) |AIR TUBE 4X2.5-10 (L= 1090)
19 $35369000 1|z 7-%—24ax257 (L=1150) |AIRTUBE 4X2.5-7 (L= 1150)
20 $35370000 1l 7-+%—x4ax258 (L=1100) |AIRTUBE 4X2.5-8 (L= 1100)
21 $35371000 1|z 7 -+ —zax25-14(L = 1370) [AIRTUBE 4X2.5-14 (L= 1370)
22 $35372000 1|z 7—#%—=24x25-17(L=1595) |AIRTUBE 4X2.5-17 (L= 1595)
24 $35374000 1|z 7—#+—=4x25-1 (L=100) AIR TUBE 4X2.5-1 (L= 100}
25 $35375000 1|z 7—#—2x4ax2512(L=360) |AIRTUBE 4X2.5-12(L=2360)
26 $35376000 1Mz 7—#+—24x25-13(L=320) }|AIRTUBE 4X2.5-13(L=2320)
27 S$35377000 1|z 7—+—2ax25-3 (L=1405) |AIRTUBE 4X2.5-3 (L= 1405)
28 $35378000 1|z 7—#—=24ax25-4 (L=1355) |AIRTUBE 4X2.5-4 (L= 1355)
31 $35355000 1} U>416X157 3B CYLINDER ASSY 16X15 ASSY (B)
31-1 $35354000 2lk—Z=Y Ty 3 TUBE NIPPLE ASSY
31-1-1 $35356000 Haz=nN—HLF— UNIVERSAL T-JOINT
31-1-2 $35357000 2R L —bUYFEFTS STRAIGHT JOINT 5
32 $12104000 1lz=x>714 UNION-Y 4
34 158581000 23— F®i4#24 CORD HOLDER (24N)
35 032422003 2|+ <ILES 2 T4.1X20 WOOD SCREW, ROUND M4.1X20
36 S11817000 117 5> 7NK-18N CLAMP NK-18N
37 062400816 1|+ ~34x8 SCREW, PAN M4X8
38 S04557000 7132 % 1 PLTIM BAND PLTIM
39 340400001 Ala=g 4N F BEAD BAND
40 152969001 1MNa—-FHHIHz CORD SUPPORT
41 062350616 1|+ ~xaMm3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
a4 $35460000 2|23 SPEED CONTROLLER
45 $13955000 21T 7275 AIRBOLSTER
<-01>< tTF%4)¢ BH/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER>
<-02>< T — > ZX{+#E/JEANS SPECIFICATION >
9 $35353000 12U 416X307 2 CYLINDER 16X30 ASSY
9-1 $12150000 1|k — 2T ILHEM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
9-2 $35396000 PR A LOWER THREAD TRIMMER SENSOR
9-3 $11433000 1|k —-2=y7Lam5 HOSE NIPPLE (4M5)
2 S$35398000 1]z 7—k—24x255 (L=1440) |AIRTUBE 4X2.5-5(L = 1440)
30 $35399000 1|z 7-%—24ax25-6 {L=1490) [AIRTUBE 4X2.5-6 (L= 1490)
<-02>< T — 2 X1E#R/JEANS SPECIFICATION >
50 S$37737001 11U 410x151%7 2 CYLINDER
50-1 S$12150000 2|k — AT A EM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
50-2 S35351-001 PO PE ISP CYLINDERROD
50-3 $37866-000 1|lvLEZREY CLEVIS PIN
51 $35305001 BV PE 1=P RN CYLINDER ROD PIN
52 048030342 2| M X TJE3 RETAINING RING, E3
53 $37738000 1]|T7—4k—Z4X2.5-20 AIRTUBE 4X2.5-20 (L= 1350)
54 S$37739000 1|z 7— 4% — Z4x2.5-21 AIRTUBE 4X2.5-21 (L = 1400)
55 $37863000 1z 7—k—24x2.5-3) AIRTUBE 4X2.5-21 (L = 100)
56 $37864000 1|7~k — X4x2.5-4) AIRTUBE 4X2.5-21 (L= 100)
57 S$12104000 2|l2=A>714 UNION-Y 4

118-980-514

-42-




. Z2[ERS& / Air pressure mechanism / Luftdruck/
Mécanisme de la pression d’air/ Mecanismo de la presion de aire

\\ 42-6

N

<-01> o o J

118-980-514

-43-



N

)

o

U . Z2/ERS{% / Air pressure mechanism / Luftdruck /

Mécanisme de la pression d’air / Mecanismo de la presién de aire

REF.NO. CODE Q'TY e X1 NAME OF PARTS RM

42-1 $35389001 NITP—2=vrss AIR UNIT ASSY
42-1-1 $35386000 1{FRI=Y L2 2 (FR) UNIT ASSY
42-1-1-1 $32354000 1{1PTF— X148 PT-JOINT 1/4
42-1-1-2 S09231000 TR —=nsnF18 BALL VALVE (1/4)
42 1-2 $35382000 IR EPATE DIVERTER

2-1-3 $35395000 1|L¥2L—4Rss5 REGULATOR (R55)
42 1-4 $35423000 113 %4 4210-38 CONNECTOR 10-3/8
42-1-5 $35424000 1|z vk 10-1/8 ELBOW 10-1/4
42-1-6 $35425001 NIF—2ZY b rYYaraa AIR UNIT SET PLATE
42-2 031553202 2|7 NVEZ X Y55X32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
42-4 031553202 2|7IEY X T55X32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
42-5 $35379100 1 — & — 210X6.5-15 (L= 780) |AIR TUBE 10X6.5-15 (L=780)
42-6 $35380100 1 — & —2X10x6.5-16 (L=710) AIR TUBE 10X6.5-16 (L=710)
42-7 S35151100 1 in—xx VALVE HARNESS

<-00><_t %)) B /FOR UPPER THREAD TRIMMER >
42 S$35461001 1|1 T7—-2=vhrvH 7 3IB AIR UNIT SET (B}
42-3 S$35462101 L AV 1w a=R= T N VALVE UNIT ASSY
42-3-1 S35463000 1fvb /A K73 SOLENOID VALVE ASSY
42-3-1-1 512160000 117307 VvZ3153-N VALVE VZ3153-N
42-3-1-2 $12161000 3150 Fvz3143 VALVE VZ3143
42-3-1-3 $35383000 1z wFEz=4>10-1/8 ELBOW UNION 10-1/8
42-3-1-4 140682001 1|9rL>9%> SILENCER
42-3-1-5 153274001 2(1/8h Xt CAP 1/8 ~
42-3-1-6 S04897000 117574 PLUG 4
42-3-2 018503036 2|7+ K b5X30 BOLT, SOCKET M5X30
42-3-3 028050243 2|RxHFH225 WASHER, SPRING 2-5
42-3-4 $35384100 LR VAYI S 27 3 VALVE ASSY
42-3-4-1 $36753000 11/%JL F'VFS120 VALVE (VF5120)
42-3-4-2 $36744000 1i/nNn—T72=4>10-3/8 HALF UNION 10-3/8
42-3-4-3 $36743000 2|T A £10-3/8 ELBOW 10-3/8
42-3-4-4 S$36742000 1{r1L9— SILENCER
42-3-4-5 $36532100 AR E PZ VKL EXHAUST THROTTLE VALVE 3/8
42-3-5 062403515 2|+~ 34x35 SCREW, PAN M4X35
42-3-6 $35394001 17 ruysrsa VALVE SETBRACKET
<-01><_tET%%)¢) B /FORUPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
42 $35422001 1| Z7—-2=v by 7 3A AIRUNITSET (A)
42-3 $35390101 1Ty 23 VALVE UNIT ASSY
42-3-1 $35393000 1MvirsqarnRLTZ 32 SOLENOQID VALVE ASSY
42-3-1-1 $12160000 2|/%JL FVZ3153-N VALVE VZ3153-N
42-3-1-2 512161000 3[/50Fvz31a3 VALVE VZ3143
42-3-1-3 $35383000 1z Ez=4>10-1/8 ELBOW UNION 10-1/8
42-3-1-4 140682001 1B SV SILENCER
42-3-1-5 153274001 ARV SR CAP 1/8
42-3-1-6 504897000 117554 PLUG 4
42-3-2 018503036 2{7F &I F5X30 BOLT, SOCKET M5X30
42-3-3 028050243 21Xz ¥ H %25 WASHER, SPRING 2-5
42-3-4 $35384100 IR EAYI A VALVE ASSY
42-3-4-1 $36753000 1]/%L FVFs120 VALVE (VF5120)
42-3-4-2 $36744000 1|hn=72=4>10-3/8 HALF UNION 10-3/8
42-3-4-3 $36743000 2| T % 10-3/8 ELBOW 10-3/8
42-3-4-4 $36742000 Ty 1Lo4— SILENCER
42-3-4-5 $36532100 TInTxK3/8 EXHAUST THROTTLE VALVE 3/8
42-3-5 062403515 2|+ ~34x35 SCREW, PAN M4X35
42-3-6 $35394001 18T rIYTEA VALVE SET BRACKET
118-980-514




V. B&ABIR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
: Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

18 17 1623 3025

118-980-515

-45-



| ®

78 )

V. BERARER / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique/
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

. REF.NO. CODE Q'TY ELxq NAME OF PARTS RV
1 535433101 1IXE>H23 X-SENSOR ASSY

1-1 $35152000 x4 X-SENSOR

1-2 535185101 TxtrHryvraa X-SENSOR SET PLATE
1-3 510856001 1+45%T2xs SCREW, FLAT M2X8

2 S$35161001 Tlye>44 3 Y-SENSOR ASSY

2-1 $35153000 1y Y-SENSOR

2-2 $10856001 1+#5%T2xs SCREW, FLAT M2X8

2-3 $35164001 1YerHyrUuvraa Y-SENSOR SET PLATE

3 062400812 2|F7~N34axs SCREW, PAN M4X8

4 025040234 2[eS¥HxFa29, WASHER, PLAINM 4

5 535434001 1IREH 4 3 R-SENSOR ASSY

5-1 $35154000 1|IRE>H R-SENSOR

5-2 $35298001 TRELHPUYH 14 R-SENSOR SET PLATE
5-3 S10856001 1l+4 5 xT2x8 SCREW, FLAT M2X8
5-4 S04557000 117> % 1 PLTIM BAND PLTIM

6 S$35160000 1| F7rErswy 2 SAFETY SWITCH ASSY
6-1 S10546000 1|24 vFp2mvOo -5 SWITCH (D2MV) ROLLER
7 S05973001 1MrUYTrSS12 SET PLATE

8 062301606 2|F~NaM3xX16 SCREW, PAN M3X16

10 028030243 2182 HFH 223 WASHER, SPRING 2-3
14 S35157001 1fhve—twoH—423 CUTTER SENSOR ASSY
14-1 $35158000 MMhye—tr4— CUTTER SENSOR

14-2 $35162001 P VE RS DL RN P CUTTER SENSOR SET PLATE
14-3 062300806 2|F~33x8 SCREW, PAN M3X8
14-4 028030243 2| N2 HR2-3 WASHER, SPRING 2-3
15 062400812 2|+~ 14x8 SCREW, PAN M4X8

16 $35159000 1EMX1YF 23 EM-SWITCH ASSY

16-1 $32109000 1|X 1Y #EB2011G SWITCH EB2011G

17 S$35165009 1|21 YFHIN— SWITCH COVER

18 062400812 2|+ ~2axs SCREW, PAN M4X8

21 $11816000 3|7 5> 7NK-2N CLAMP NK-2N

22 062400812 3|+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8

23 $10243000 1+10>%5> TNK-3N CORD HOLDER {NK-3N)
25 511816000 1175 > 7 NK-2N CLAMP NK-2N

27 $11816000 2|9 > 7 NK-2N CLAMP NK-2N

28 $10243000 1|#10>% 5> 7NK-3N CORD HOLDER (NK-3N)
29 552907000 2|3 - FHRLE#10 CORD HOLDER (10N)
30 062400812 6|+ ~34xs8 SCREW, PAN M4X8

31 062400812 3+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8

32 025040232 2|leS¥HxFaya WASHER, PLAIN M 4
33 062400812 2|F~14x8 SCREW, PAN M4X8

34 025040232 2leS¥HxFay4a WASHER, PLAIN M 4
35 $35405000 1ax221721711 CONNECTOR(172171-1)
36 S11730100 1|7—2+t 700 EARTH WIRE (700)

37 $36381000 1ax743p CONNECTOR (3P)

38 $36382000 1axoyz12p CONNECTOR (12P)

39 $36681000 H E=E A B CONNECTOR CAP

40 $36682000 = E e B CONNECTOR CAP

41 143485001 MNax28—%+v7 CONNECTOR CAP

AL

118-980-515



o . TROAISIET S UYL SN pTUaT TSLHd L FUBUELaugung /
Mécanisme de la pédale / Mecanismo del pedal

118-980-651
X1. E— 2%/ Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

<#ALKRZZZA yFI 3 /PUSHBUTTON SWITCH ASSY >

138-980-650

-47-




W. EEtRB3fR / Foot switch pedal mechanism / FuBbetatigung /

Mécanisme de la pédale / Mecanismo del pedal

REF.NO. CODE |qQ71Y Er X1 NAME OF PARTS RM
1 $35004001 NIV PRt YF 1453 FOOT SWITCH PLATE ASSY
1-1 S35005001 NIV rR1YFoz2 FOOT SWITCH ASSY
1-3 034311302 10| +¥5E7 % U3.1x13 WOOD SCREW, FLAT M3.1x13
1-4 159150009 4id46t>205 CAP
1-5 S01825001 217314904 TREADLE HOOK
1-6 031312006 217 LES 2 3.1X20 WOOD SCREW, ROUND M3.1X20
<*723>/5—Y/OPTION PARTS>
2 $39909001 1MFErRATyFs2 HAND START SWITCH ASSY
2-1 $39913001 1MNRAwFrUYE 14 SWITCH SET PLATE
2-2 $39914001 ALy FLN—x SWITCH LEVER SPRING
2-3 $39915000 HNFERZILwF HAND SWITCH
. 2-4 539910001 Ry FHs- SWITCH COVER
2-5 $39911001 X1y FL-L SWITCH LEVER (L)
2-6 $39912001 121 vFLIN=R SWITCH LEVER (R)
2-7 $34922101 HEPE AT STUD SCREW, M4
~12-8 534966001 219423 Ma STUD SCREW, M4
2-9 021400202 3222+ ba NUT, 2M4
2-10 146124001 2|2 A%7238 SCREW, M2.38
- l . 2-11 060300616 2|/31 > K3x6 SCREW, BIND M3X6
2-12 S04557000 175> 2 14 PLTIM BAND PLTIM
2-13 060400816 2|31 > Faxs SCREW, BIND M4Xx8
118-980-651
X1. E— 2R /Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor
REF.NO. CODE = |qQ'TY EL A4 NAME OF PARTS RM
<HEtfH><100v>
1-191 $36885001 BEPZ PP EE DR
<Z=f><200V>
1-191 536886001 FOHEEL AL 9F o3
| ] L <1PHASE>
‘ <110Vv>
1-191 $36887001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<200V,220V>
1-191 536888001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<230V,240V>
1-191 S$36889001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<3 PHASE>
<220V >
1-191 $36890001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<380V,415V>
1-191 $36891001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
138-980-650
-48-



X2. T — %%/ Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor
1-89 1-90 1-91
W A
1-10 =__ \ Y%
Standard type X D
AT
1-5 1-131-141-15 1-27 1-1 1-28 1-167 1-29

1-38  1-391-401-41 1-48

1-19 1-201-211-22 | 1-24

—— 1-23 1-25

1-149 1-150 1-54 1-1611-62

1-68 1-70 1-T1

1-76 1-717 1-19 1-81 1-166-1 1-165-21-166-3

1-190

138-280-650

-49-




X2. £ — 2k /Motor mechanism /Motor/Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor

-50-

REF.NO. CODE Q1Y EuAA NAME OF PARTS Rﬂ
1 X 1fe—22z=9 b MOTORUNIT
1-1 $35913001 3| UV HEL MOUNTING BOLT
1-2 $35914001 3|¥Hx WASHER
1-3 $35915001 3[R H %8 WASHER, SPRING M8
1-4 $35916001 3[{#+ v b8 NUT, M8
1-5 * 1 F¥vo2F7TS59%4 REVERSE ROTATION SOCKET
1-6 X IRV E & - ADAPTER
1-7 X 2 ISW-PW-PF X% ¥ SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-8 Pd I RVASY  DACH END COVER
1-10 $35919001 2|SW-PW-PF N2 T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-13 $35921001 1|p-BSHF~NZR Y SCREW, PAN (P-BS)
1-14 $35922001 217y F v+ 8> 1.25F4 TERMINAL PIN (1.25F4)
1-15 $35923001 TN YFHFHR WASHER, TOOTH
1-16 $35924001 117 v 263X45 BUSH 6.3X4.5
1-17. $35925001 2|PFANRY SCREW, PAN (P)
1-18 $35926001 1\ oxvsrnry FITTINGS
1-19 P4 11 Jvia BUSH
1-20 S$35930001 1jFrO0%vw 7 NYLON CAP
1-21 g 1ax7423191 CONNECTOR 3191
1-22 $35934001 1|7 v 263X45 BUSH 6.3X4.5
1-23 S$35935001 2(+v tMmi0 NUT, M10
1-24 535936001 1rszxFHx10 WASHER, SPRING M10
1-25 $35937001 2(¥FH R WASHER
1-26 $35938001 11Faver£KiL b ADJUSTING BOLT
1-27 $35939001 1{xX—2 BASE
1-28 S$35940001 1IN—-2FE> BASE PIN
1-29 $35941001 2|k x7E9 RETAINING RING, E9
1-30 x 1|ZL—4ARF—4243 FRAME STATOR ASSY
1-31 $35943001 3o xxT SCREW
1-32 X (= ROTOR
1-33 $35945001 1|71 5 #6203 BALL BEARING, #6203
1-34 $35946001 1{XT7 2 #6204 BALL BEARING, #6204
1-35 S$35947001 tf7rva-rzx7Y> % PRELOAD SPRING
1-36 $35948001 3[sw-Pr~x Y SCREW, PAN (SW-P)
1-37 $35949001 11\ FT3545 v b BRACKET
1-38 $35950001 MNosvFarrsz CLUTCH COIL ASSY
1-39 X 1FSATA -4 3 DRIVE MEMBER ASSY
1-40 $35953001 R ES WASHER
1-41 $35954001 1{sW-pF~z Y SCREW, PAN (SW-P)
1-42 $36334001 TP~ SCREW, PAN (P)
1-43 $35955001 1 ANR=—H SPACER
1-44 S$35956001 1Bt 4= P A B NYLON CLiP
1-45 $35957001 1HFrqoFvy7 NYLON CAP
1-46 S35958001 1|axs 23191 CONNECTOR 3191
1-47 $35959001 1[N7 V2 7 #6302 BALL BEARING, #6302
1-48 $35960001 ULV PPEPZAE B DRIVEN MEMBER ASSY
1-49 $35961001 17y WASHER
1-51 $35962001 1i% —5x5x18 KEY 5X5X18
1-52 $35963001 HWosuFros CLUTCH SHAFT
1-53 $35964001 1N Y % —ax13 WOODRUFF KEY 4X13
1-54 $35936001 T x¥Hx10 WASHER, SPRING M10
1-55 $35965001 11+~ FM10X1 NUT, M10X1
1-62 $35970001 1HAFRY 1% ARMATURE
1-64 $35971001 1INT YL 5 #6202 BALL BEARING, #6202
1-66 $35972001 3|2z SCREW
1-67 $35973001 1|35Frarsz FIXED CORE ASSY
1-68 S35974001 12y 781 rxMa SCREW, TAPTITE M4
1-70 S$35975001 11O 2w NYLON CLIP
1-71 $35376001 Hr1oFev7 NYLON CAP
1-72 S$35977001 1123%7%2319 CONNECTOR 3191
1-76 $35978001 1PHTZTS54 v b LOAD SIDE BRACKET

138-980-650



=

X2.

£ — 4 B{% / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

1-19 1-201-211-22 | 1-24 1-35
— 1-23 1-25 1-34
- 1-32
T 183
\
1-511-521-53 1-55  1-641-1651-66 1-67 \

1-8 1-89 1-90 1-91

...........

1-92 1-102 1-104

Q\Kl <
.
1-10 S’ \
Standard type NN s
gz Z Dual Voltage type
1-5 1-131-141-15 1-217 1-1 1-28 1-167 1-29 ©1-93 1-103

1-38  1-391-401-41 1-48

1-149 1-150 1-54 1-1611-62

1-68 1-70 1-T1

1-76 1-77 1-79 1-81  1-166-1 1-166-21-166-3

1-180

W

1-120

138-980-650

-3 B




X2 . F — 4PB8{%/Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor
REF.NO. CODE Q'TY [P NAME OF PARTS RMVE
1-77 $35979001 11744 FILTER
1-78 $35980001 1j#9T14% PRESSER PLATE
1-79 $35974001 IEPFEERE W2 SCREW, TAPTITE M4
1-80 $35981001 117—-U PULLEY
1-81 535982001 2ISW-PW-PF N3 T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-82 $35983001 LGV AN AT BELT COVER
1-89 X VA PAT END COVER
1-90 $35985001 1ipF+~Nx Y SCREW,PAN (P)
1-91 536336001 1+rqQ>2Uy7 NYLON CLIP
1-92 $35986001 2 |SW-PW-PF N2 T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-93 $35987001 1122244 TERMINAL BLOCK
1-102 $35919001 2 |SW-PW-PFNX T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-103 S$35989001 IRV, o ADAPTER PLATE
1-104 X 1o o4 CAPACITOR
1-149 $36321001 1|7y vt=10 WASHER, T=1.0
1-150 536322001 27 v vt=025 WASHER, T=0.25
1-161 S$36323001 7L —%F1\x% SPRING, BRAKE
1-163 $36324001 1ixvv7 CAP
1-165 S$36325001 1iZvo—-FrF2x702% PRELOAD SPRING
1-166 $36326001 1INV IMNZT LRSSy b BELT GUIDE ASSY
1-166-1 536328001 RN EEE BELT GUIDE
1-166-2 $36329001 IV ES WASHER
1-166-3 $36330001 NEERLEE BOLT
1-167 S$36327001 1|7Lva—-rzx7029 PRELOAD SPRING
1-180 S$36332001 1WooyFs293 CLUTCH SHAFT ASSY
1-190 X 1\ ey JoFr+w273 CONNECTING WIRE ASSY
138-980-650
ez = A A / For domestic B 4 A / For export
g% i B/ 348/ Biig/ 3#8/
Ref.No. Name of parts 1 phase 3 phase 1 phase 3 phase
100V 200V 110V [ 200v-220v | 230v-240v| 220V 380V 415V
X2-1 ;;TZ:L;; ) $36333001 | $36337001 |S36347001 [ $36350001 [ $36512001 | 536341001 | $36344001 | $36346001
¥olFLT59M8
X2-1-5 | REVERSE ROTATION $35917001 « « « «
SOCKET
IR, e
X2-1-6 ADAPTER $35918001 «— «— «— “
SW-PW-PF~N % ¥
X217 L ScREw, PAN (swopw-p) | 33591900 < < < «
NP IXN—
X2-1-8 | OVER $35920001 « « « «
X2-1-19 :U‘;H:/ = $35927001 « «— $35928001 « $35927001 « «
a% 423191 $35931001 $35932001 $35933001
X2-1-21
CONNECTOR 3191 (2) < (B XN-BU) < < < (2){-BL) «
FL—LAF—2493
X210 | ATORASSY $35942001 | $36338001 {$36348001 [ $26511001 [ $236513001 | 536342001 - «
O-—#%
x2-132 o S $35544001 | $36339001 |S35944001 « « $36339001 «— «
KSATALIN=23
X21-39 | o VEMBER ASSY $35951001 | $35952001 [$35951001 « «— $35952001 « «—
INO A IN—
X2-1-89 END COVER $35984001 «— «—
JrFoH
x2-1-104 | o 0 $35990001 | =weme-—mmm- $35990001 « «
YV FL LT3
X21190 | NG WiRe asgy | 536336001 «— $36349001 «— « $36343001 « «

-52-



— )L+ 4 2% / Control box mechanism / Schaltkasten /

Y.a kA

ttier de controle / Mecanismo de la caja de controles

Mécanisme du bo

7
\\ 7 \YNI//

&

/

Ly

i/
&

)

138-980-502

-53-




Y.3> baO—JRy 7 ZABE%/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de |la caja de controles

REF.NO. CODE |qTY B XA NAME OF PARTS RV
1 535484001 1Herxa/rrs3 CONTROL CIRCUIT BOARD ASSY
1-6 535883001 1MevvorFrerss CONNECTING WIRE ASSY
1-7 $35884001 1MevvyorFrers3 CONNECTING WIRE ASSY
1-8 $35885001 AP LAY PRINT CIRCUIT BOARD
1-9 $35888001 HoravFt—ForeyF ONE-TOUCH OPEN CATCH
1-10 $35883001 2{299T 77w SQUARE BUSH
1-11 535890001 475y hr—FLoYyy T FLAT CABLE CLIP
1-12 $35891001 2l vy 97y a EDGING BUSH
1-13 $35892001 21FVAIXFTRA Ty D v — STOPPER WASHER
1-14 $35887001 Heayoxrny RATING LABEL
1-15 535895001 8|SW-PW-PF R Z U SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-16 S$35896001 3|SW-PW-PF~NZ T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-17 535897001 2|pFNxY SCREW, PAN (P)
1-18 $35898001 6(PH>x SCREW, FLAT (P)
1-19 $35899001 11T 4 RUBBER
1-20 $35866001 PAES P E WASHER, SPRING
1-21 $35865001 2les#rx WASHER, PLAIN
1-28 $35491001 1eyvosrery: CONNECTING WIRE ASSY
1-29 $35492001 1eviossrrtwr sz CONNECTING WIRE ASSY
1-30 S$35493001 ey Jyosyroe2r73 CONNECTING WIRE ASSY
1-31 $35494001 1HevJyossFo 243 CONNECTING WIRE ASSY
1-32 $35495001 MHevvoFe e v3 CONNECTING WIRE ASSY
1-33 $35496001 MevyJoFrtr sz CONNECTING WIRE ASSY
1-34 $35497001 1MevJoFoer s CONNECTING WIRE ASSY
1-35 $35498001 MNevJoFoerss CONNECTING WIRE ASSY
1-36 $35499001 1Nevvosoer sz CONNECTING WIRE ASSY
1-37 $35500001 1MevvesFrerssz CONNECTING WIRE ASSY
1-38 $35501001 1NevJosFwrv3 CONNECTING WIRE ASSY
1-39 $35502001 1Mevvossrersz CONNECTING WIRE ASSY
1-40 S$35503001 1V Jo5Fo w73 CONNECTING WIRE ASSY
1-41 $35504001 MeyveFrer s CONNECTING WIRE ASSY
1-42 S$35505001 RV B CONNECTING WIRE ASSY
1-43 S$35506001 1y Jos5Foee o3 CONNECTING WIRE ASSY
1-44 S$S35507001 LR R AVEE o B A CONNECTING WIRE ASSY
1-46 S35847001 2juLy s> 7 (UL) CORD CLAMP
1-47 $35848001 | 10jOv*> 4 FK— r LOCKING SUPPORT
1-48 535849001 | 18|71 v¥ kA WIRE SADDLE
1-49 $35850001 M"Wrraxs2uw7 NYLON CLIP
1-50 S$35851001 2|1F18>27Uy 7 NYLON CLIP
1-51 535852001 1\ 7 r®8 PRINT CIRCUIT BOARD
1-52 535853001 7L rxny PRINT CIRCUIT BOARD
1-53 $35854001 1Hzys rxny PRINT CIRCUIT BOARD
1-57 $35859001 HWoroti—#-% FINGER GUARD
1-58 $35895001 13|SW-PW-PpF+ AN x ¥ SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-59 535860001 10|SW-PW-PF N2 ¥ SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-60 $35861001 4[SW-PW-PF Nz T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-61 535862001 4 [SW-PW-PF N T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-62 S35868001 | 10|SW-PW-SUSF~ %Y SCREW, PAN (SW-PW-SUS)
1-63 $35864001 6{+ v bk NUT
1-64 535876001 6lES¥H % WASHER, PLAIN
1-65 $35877001 6|z H¥Hx WAGSHER, SPRING
1-66 $35868001 4 [sw-Pw-sus+~Nx ¥ SCREW, PAN (SW-PW-SUS)
1-71 $35845001 17108 — FILTER
1-74 S$35893001 1Hlea—X FUSE
1-75 $35834001 1iea—-X FUSE
1-76 536884001 1evvoFrervs CONNECTING WIRE ASSY
1-99 $37618000 1|prOMI80% 3 PROM980 ASSY
1-99-1 $37616000 1|PROM980-E PROM980-E
1-99-1 $37617000 1|PrROM980-F PROM980-F

138-980-502

-54-



7 . {HEBSHER / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

ONBROFHEIELETHIILFHNET,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.

© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

118-980-910

-55-



Z . {1B5:E81% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

7
7
7
23
24

25
26

<-00><_E%¥)¢) A /FOR UPPER THREAD TRIMMER >

| $35133016 | 10|32 ¥ >\ DOX558 (#16)

| 35133014

| 10

<-02>< T — > X{L#E/JEANS SPECIFICATION >

|3 3>/ UDOXS558 (#12)

REF.NO. CODE QTY ELAA NAME OF PARTS RM
4 502766009 {1 h2F414 33D COTTON STAND ASSY (3D)
4-4-1 062501406 2|+ ~asx1a SCREW, PAN M5X14
4-4-2 021500106 212+ ks NUT, 1 M5
4-7-2 028050246 3|8 xFH %25 WASHER, SPRING 2-5
4-7-3 021500106 51122+ ks NUT, 1 M5
4-11-2 062501006 1{#+~asx10 SCREW, PAN M5X10
4-11-3 021500106 11239 s NUT, 1 M5
4-11-4 031452206 1| <ILE T 45X22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
5 $34915000 HER T B4 THREADER
6 149796001 Hdak—A+5v s AIR TUBE WITH CONNECTOR
8 118837001 1{xT<73.4x70 SCREW DRIVER 3.4X70
9 101572101 1% =7355%190 SCREW DRIVER 5.5X190
18 114483002 1|FUAr5-73 OILER ASSY
19 117466000 1le>+y b PINCETTE
20 154702101 HEESIF P2 OIL TANK o
21 140342001 tlvryrrLeFss SOCKET WRENCH ASSY

| NEEDLE DOX558 (#16)
<-01><_ETF#%4Y]Y) B /FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >

| NEEDLE DOX558 (#14)

NEEDLE DOX558 (#18)

535133118 10|32 > /v U DOX558 (#18)
< §fiHH FB / FOR EXPORT >

018084032 ;O — —
028080242 '
025080232 A e
159150009 4l

BOLT, SOCKET M8X40
WASHER, SPRING 2-8
WASHER, PLAIN M 8
OIL CAP

118-980-910



a. {HEEBER / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires/ Juego de fijacion

1-2-4 1-26 1-22 1-2-8 15

g r
_®—1-29 .

&
1-2-5 —
1-27—a 1'2'10j§i\1-2£L 1-2-1-8 Mf
it il TR
T < \!:\\\‘\‘\iﬁ\tm-n i
L—1 2-1-1

( i | 1 12114'4
| e —1-2-1-1-1 | 215 12“3
} %42112 P é § [
k___%/ - 1219—5 F 2115 ¢
1217L K
H{\\, 7

1-1-1441

1-1-18—8
1-1-11-1

s
1112—é\

118-380-%40

-57-



a. {fTBEEER / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacién

REF.NO. CODE QTY [ NAME OF PARTS RM
<L1 14-18mm>
1 $38572001 HHr2az7e+Y LY EXCHANGE PARTS SET (L1)
1-1 538576101 IR AV & (L1) PLATE (R) ASSY
1-1-1 $37756001 HAYITTL—bFRIVYY 3 CLOTH PRESSER PLATE (J){(R1) SET
1-1-1-2 S$37644001 IR AVE &R NEEDLE PLATE (L1)(R
1-1-1-4 $37754001 11X/ * 4 IRJU CLOTH PRESSER (R-J)(L1)
1-1-2 S37673001 114 F9nUIR MOVABLE KNIFE iL1;§R)
1-1-3 $37669001 114 KoL MOVABLE KNIFE (L1)(L)
1-1-4 $37665000 111 %L THREAD HANDLER L1
1-1-5 S$37661001 111 F9ng EonLn MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
<L2 18-22mm>
1 S$38573001 1[73nTJTE>wY ML) EXCHANGE PARTS SET (L2)
1-1 S$38578101 1{L27’L—FR7 3 (L2) PLATE (R) ASSY
1-1-1 S$37727001 14T 7L —-FrR2VD Y X CLOTH PRESSER PLATE (J)(R2) SET
1-1-1-2 S$37646001 INAVEE AV NEEDLE PLATE (L2)(R
1-1-1-4 $37690001 11X/ FHIRIL2 CLOTH PRESSER (R-J)(L2)
1-1-2 S$37674001 111 Ery/nL2R MOVABLE KNIFE sLZ%R;
1-1-3 $37670001 111 FynL2L MOVABLE KNIFE (L2)(L
1-1-4 537666000 11 by ¥ 2 THREAD HANDLER L2
1-1-5 537662001 TN I Foh L2 MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
L3 22-26mm>
1 $38574001 17 3IATTELEY MLI) EXCHANGE PARTS SET(L3)
1-1 $38580101 137 — hRZ 2 (L3) PLATE (R) ASSY
1-1-1 S$37733001 1|#H9 T 7L —FRIVYZ X CLOTH PRESSER PLATE (J}(R3) SET
1-1-1-1 537648001 AV EE AKX NEEDLE PLATE (L3)}(R
1-1-1-2 $37692001 1|X /A% IRIL3 CLOTH PRESSER (R-J)(L3)
1-1-2 $37675001 1|4 F9 /L3R MOVABLE KNIFEEL?;)? ;
1-1-3 $37671001 1114 KrynL3L MOVABLE KNIFE (L3)(L
1-1-4 537667000 T4 b4 N%L3 THREAD HANDLER L3
1-1-5 $37663001 HNAFINZ EIh AL MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
<L4 26-30mm>
1 $38575001 1737ty MLA) EXCHANGE PARTS SET (L4)
1-1 $38582101 1|La7L—bpRZ 2 (L4) PLATE (R) ASSY
1-1-1 $37757001 1|#9 T 7L —-bRAVI T 2 CLOTH PRESSER PLATE (J}{(R4) SET
1-1-1-1 S$37650001 1|/vYU 1 2L4R NEEDLE PLATE (L4)(R
1-1-1-2 $37758001 11X /4IRS CLOTH PRESSER (R-J){(L4)
1-1-2 S$37676001 1114 Ky /aLaRr MOVABLE KNIFE LA%R;
1-1-3 $37672001 1|1 FronLaL MOVABLE KNIFE (L4)(L
1-1-4 $37668000 1|1 b %14 THREAD HANDLER L4
1-1-5 S$37664001 RS IAY A P PV ] MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-1-1-1 S$37729001 1|FHIT 7L —-RrIRT 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R) ASSY
1-1-1-1-1 $35315001 1|leS%nsa% OPENING SLIDE BLOCK
1-1-1-1-2 060020416 2|/34 > KM2X4 SCREW, BIND M2X4
1-1-1-3 506696004 2(4>a3%T3x6 SCREW, FLAT M3X6
1-1-1-5 $35236000 1|5 FH%32 BENDING WASHER, M3.2
1-1-1-6 $35235001 W54y CLAMP SUPPORT PIN
1-1-1-7 021300302 113332+ k3 NUT, 3 M3
1-1-1-8 S$35238001 WosSoT73097 CLAMP SHAFT HOLDER
1-1-1-9 062401016 2{F+~TJ4x10 SCREW, PAN M4X10
1-1-1-10 $35237001 W37 5024 CLAMP FULCRUM SHAFT
1-1-1-11 048050142 2|k 27 Y o3mcs RETAINING RING, C5
1-1-1-12 $35234201 112571 1—-R CLAMP LEVER (R)
1-1-1-13 018501236 1|7+ K Fsx12 BOLT, SOCKET M5X12
1-1-1-14 $37695001 1175277 — 4R CLAMP ARM (R-J)
1-1-1-15 014400532 2|7+ 7K 24X5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
1-1-1-16 S$35347000 11X/ HA KR CLOTH GUIDE (R)
1-1-1-17 060350616 11734 > K3.5X6 SCREW, BIND M3.5X6
1-1-6 537660001 114> %xIMma SHOU LDER SCREW , M4
1-1-7 021400202 1122+ b
1-1-8 S$37654000 1344 % WASHER WAVE
1-1-9 S$37655001 1A 29T HFHZ KNIFE SUPPORT WASHER
1-1-10 141542001 2(45 %318 SCREW, FLAT M3.18
1-1-11-1 S$37656001 HESLE DR S WVACSS L THREAD TRIMMER LINK LEVER (J) ASSY
1-1-12 $34881001 1HExIMma SHOULDER SCREW, M4
1-1-13 021400202 1122+ V ba NUT, 2 M4
1-1-14-1 $37820001 1essso7L—+23 LINK FURCRUM PLATE ASSY
1-1-15 062400616 2|F~Namaxe SCREW, PAN M4X6
1-1-16 $37652001 BRI NPZAE 3N SPRING gL
1-1-17 $37653001 1|E KT /VEZR SPRING (R
1-1-18 062300416 2| ~Nam3xX4 SCREW, PAN M3X4
1-1-19 $34906000 11 rxUTIFAZNL THREAD TRIMMER ARM BUSH
1-1-20 062260612 2|#~a26x6 SCREW, PAN M2.6X6
1-1-21 $37659001 IRES DAy b THREAD CUTTER LEVER ARM (B)
1-1-22 $21716001 1]F2 >~y FxT4x10 SCREW 4X10
1-1-23 S37858000 1j=— FILE4x8 NEEDLE PIN 4X8
1-1-24 537700001 14T 7L —bU PRESSER PLATE (U)
1-1-25 004401003 2{+H¥ 5 2¥4X10 SCREW, FLAT M4X10
1-1-26 153787001 21 x %3238 SCREW, M2.38

-58-

118-280-240




(BB / Attachment set/ Anbausatz /Jeu d’accessoires / Juego de fijacién

124 126 122 128 15

g% %

1-2:5
1-2-7 1210T§ 12110 1-2-1-8 év 13
12117 ngb 2
1-21-3—¢ ¥ f B @
: @1211612”1 }|?
1-2-1-2 L\F L | 3

1-1-1441

1-1-18 —8
1111 — =2

o
1-1-12 _é\

-50.

118-980-940




a . {tEBIEEEE / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacién

-60-

REF.NO. CODE o7y XA NAME OF PARTS RM
<Lt 14-18mm>
1-2 538577101 1M7L —rLo s (L1) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37731001 vz 7e—rivn s s CLOTH PRESSER PLATE (J){(L1) SET
1-2-1-2 537643001 IRVEE IS NEEDLE PLATE (L1)(L)
1-2-1-4 $37755001 MEPESFINE CLOTH PRESSER (L-J)(L1)
1-3 $37869000 1lyaygn—z2z0 HARNESS (L1)
1-5 $37702001 1 w—s12 HAMMER (512)
1-6 $37704001 1l w—s16 HAMMER (516)

-22mm>

1<-£'2 18-2 $38579101 127 —ptL7 3 (L2) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37728001 sz 7r—ri2vn sz CLOTH PRESSER PLATE (J)(L2) SET
1-2-1-2 $37645001 IRUEEIv NEEDLE PLATE (L2)(L)
1-2-1-4 $37689001 HEPE L =ANb: CLOTH PRESSER (L-J){L2)
1-3 - $37871000 Hyamn-zz02 HARNESS (L2)
1-5 $37704001 11w —s16 HAMMER (516)
1-6 $37706001 1[n>=—s20 HAMMER (520)

L3 22-26mm>
1-2 538581101 ISV S (L3) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37735001 14T FL— b3V Y3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L3) SET
1-2-1-2 $37647001 BV EEIER NEEDLE PLATE (L3)(L)
1-2-1-4 $37691001 HEVE R = JBTE CLOTH PRESSER (L-J)(L3)
1-3 $37872000 1Hoan—x 213 HARNESS (L3)
1-5 $37706001 1w —s20 HAMMER (520)
1-6 537708001 1o w—s24 HAMMER (524)
<Ll4 26-30mm>
1-2 538583101 1wz —-ry s (L4) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37732001 NEDE S AL P CLOTH PRESSER PLATE (J)(L4) SET
1-2-1-2 $37649001 1{ny1aLaL NEEDLE PLATE (L4)(L)
1-2-1-4 $37759001 1R /A9 TL-La CLOTH PRESSER (L-J)(L4)
1-3 $37873000 1yayvn-—xzus HARNESS (L4)
1-5 $37708001 1|ln>v—s22 HAMMER (524)
1-6 $37709001 1|lne=w—s28 HAMMER (526)
1-2-1-1 $37730001 HER S AV ST CLOTH PRESSER PLATE (J)(L) ASSY
1-2-1-1-1 $35316001 1roazs4Ir12 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
1-2-1-1-2 060020416 2|51 rm2xa SCREW, BIND M2X4
1-2-1-3 506696004 2|45a%3x6 SCREW, FLAT M3X6
1-2-1-5 $35236000 1|=#x¥H %32 BENDING WASHER, M3.2
1-2-1-6 $35235001 1lo5>7941zE> CLAMP SUPPORT PIN
1-2-1-7 021300302 1332+ r3 NUT, 3 M3
1-2-1-8 $37712001 MCEPP T Y CLAMP SHAFT HOLDER
1-2-1-9 062401016 2|+ ~3ax10 SCREW, PAN M4X10
1-2-1-10 $37711001 1lrs5o7v50 9% CLAMP FULCRUM SHAFT
1-2-1-11 048050142 2| r x5 23MCs RETAINING RING, C5
1-2-1-12 $35233201 1lrsr7Ln-1 CLAMP LEVER (L)
1-2-1-13 018501236 17+ %0 r5x12 BOLT, SOCKET M5X12
1-2-1-14 $37694001 1195277 - a1 CLAMP ARM (L-))
1-2-1-15 014400532 2|7+ % £ 3 axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
1-2-1-16 $35348000 1|z #1FL CLOTH GUIDE (L)
1-2-1-17 060350616 1]/54 > F3.5x6 SCREW, BIND M3.5X6
1-2-2 $37714001 IEEE &I Y P SUB PRESSER FULCRUM BRACKET
1-2-3 $37713001 B PEE TS ST I SUB PRESSER FULCRUM SHAFT
1-2-4 048050142 2| b x 7T ma5Ccs RETAINING RING, C5
1-2-5 $37718000 HEPEER 2 47E SUB PRESSER ARM
1-2-6 018401032 1|7+ £ Faxio BOLT 4X10
1-2-7 505356000 1|Fx2449TA BUTTON PRESSER (A)
1-2-8 508808001 1z2ry72y STOPPER SCREW
1-2-9 021660102 1]+v r1>23.18 NUT, 1SM3.18
1-2-10 $37753001 1hva+4TER SR SUB PRESSER SPRING
1-4 S04557000 17> 2 1PLTIM BAND PLTIM

118-980-940




E b . {tEiBER / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d"accessoires/ Juego de fijacion

2-1-12 2-1-11 2-1-8 2-1.9 2-1-10

E % "y ﬁ&@ Y

2-10-10
2-10-9
2-10-2 —% - l@»

2-103 —

118-980-940

-61-



| b . 1B BA% / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacién
I

-62-

REF.NO. CODE QTY b X1 NAME OF PARTS RV
2 $38584001 Ho3IATITELY 3(-2) EXCHANGE PARTS ASSY (-2)
2-1 $38585001 UIPDPE N & 7] SYLINDER SUPPORT ASSY
2-1-1 $37744001 19T U d49T o3 SUB PRESSER SYLINDER SUPPORT ASSY
2-1-2 $37717001 HkyIA4TUL Y73 SUB PRESSER LINK ASSY
2-1-3 $34922001 IREPE A SHOULDER SCREW, M4
2-1-4 021400202 1232+ ba NUT, 2 M4
2-1-5 144504001 IR T RS THREAD GUIDE DiSC
2-1-6 154562001 1W7LFro3o /828 SPRING, PRE-TENSION (B)
2-1-7 155510001 1 bFas s+ b TENSION NUT
2-1-8 $37745001 1ooq1bax1a GIMP THREAD RELEASE PLATE
2-1-9 $37749001 1Moot bznxranxx GIMP THREAD RELEASE PLATE SPRING
2-1-10 147236001 1xz2+rUysry5Fan KNIFE SET ARM ROLLER
2-1-11 025040232 1es¥HxFa1ya WASHER, PLAIN M 4
2-1-12 062401212 1+~3ax12 SCREW, PAN M4X12
2-1-13 S$37737001 132U 410x151%7 3 SYLINDER
2-1-13-1 S$12150000 2[Rk — 2T WKM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
2-1-13-2 $35351001 VP 1=VAS CYLINDER ROD
2-1-13-3 $37866000 1lvrexES CLEVIS PIN
2-1-14 $35305001 1|09y rE CYLINDER ROD PIN
2-1-15 048030342 2| N XTJE3 RETAINING RING, E3
2-1-16 $37738000 1|7 —k—24X2.5-20 AIR TUBE 4X2.5-20 (L = 1350)
2-1-17 $37739000 1T 7—%—24x2.5-21 AIRTUBE 4X2.5-21 (L = 1400)
2-1-18 $37863000 1T 7—sk—R4x2.5-31 AIRTUBE 4X2.5-21 (L= 100)
2-1-19 $37864000 1T 7—k— R4x2.5-4) AIR TUBE 4X2.5-21 (L= 100)
2-1-20 $12104000 2|12=4>714 UNION-Y 4
2-1-21 S04557000 1j/8> 2 1 PLTIM BAND PLTIM
2-2 062400812 2|+ ~14x8 SCREW, PAN M4X8
2-3 $37750001 1|1 PUTF 12 GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE (J)
2-4 062400812 2|+~zaxs SCREW, PAN M4X8
2-5 537697001 1oor b7 11 GIMP THREAD GUIDE (J)
2-6 062400812 1{#+~34x8 SCREW, PAN M4X8
2-7 S$37752001 12O0-rFL—F18-) THROAT PLATE 1.8(J)
2-8 $35326001 1o xxTMm35 SCREW, M3.5
2-9 $39109001 oot b7oFqCcu7 3 GIMP GUIDE (C-J) ASSY
2-9-1 S$37696001 11 b7t acy GIMP GUIDE (C-))
2-9-2 S$35120001 2INDA RFLF 1Y S THREAD GUIDE DISC
2-9-3 $35119001 IRADE G N F SVERE: STUD SCREW, M3.18
2-9-4 S35118001 1IN RFIHoNn% TENSION SPRING
2-10 S$39108001 1L/is—FK40B7 3 LEVER BRACKET (B) ASSY
2-10-1 S$37726001 HEGERVAT - - THREAD TRIMMER LEVER BRACKET (B)
2-10-2 062301016 1|+~ am3x10 SCREW, PAN M3X10
2-10-3 021300302 1132237 k3 NUT,3M3
2-10-4 $37721001 1oa21 91481 LOWER THREAD PRESSER BRACKET
2-10-5 148407001 1337 H+r13JEL DOWEL PIN (L)
2-10-6 S$37724001 1o xxT238 SCREW, M2.38
2-10-7 S$37725001 LR R G N i e A S LOWER THREAD PRESSER SPRING
2-10-8 021630102 H+Yy r1oa2 NUT, 1 M2
2-10-9 S37723001 L ZAZE g DAY UPPER MOVABLE KNIFE (B)
2-10-10 105288001 1|2 2x%3238 SCREW, M2.38
2-10-11 $37720001 1Hosq by LOWER THREAD PRESSER
2-10-12 060350616 11> F3.5%6 SCREW, BIND M3.5X6
2-11 $37693001 HNFL—brHIF15C PLATE GUIDE (C)
2-12 S06696004 2|45 3% U3X6 SCREW, FLAT M3X6

118-380-340



¢ {TEEBMIR / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires/ Juego de fijacion

1-5

118-980-940

-63-




c. FTBEBEIR / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacién

REF.NO. CODE |QTY B o NAME OF PARTS RM
<L1 14-18mm>
1 $38586001 1|aghrx—yL17 3 EXCHANGE PARTS (L1) ASSY
1-1 $37673001 111 F9/5 LR MOVABLE KNIFE (L1)}{R)
1-2 $37669001 111 Ky MOVABLE KNIFE (L1)(L)
1-3 $37665000 110 FH/3%1 THREAD HANDLER L1
1-4 $37661001 1|4 Kyng FohLn MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
1-5 153787001 2| 2A%3238 SCREW, M2.38
1-6 $37644001 HIAVEE IR NEEDLE PLATE (L1)(R)
1-7 $37643001 LAV E AN NEEDLE PLATE (L1)(L)
1-8 S$37754001 1|2 /4 IRrIL CLOTH PRESSER (R-J)(L1)
1-9 $37755001 HEPE & ISR CLOTH PRESSER (L-J)(L1)
1-10 $37869000 1HHoagn—zxz1 HARNESS (L1)
1-11 $37702001 11 w—812 HAMMER (512)
1-12 $37704001 1{nrv—516 HAMMER (S16)
<L2 18-22mm>
N $38587001 1|avh—YI27 2 EXCHANGE PARTS (L2) ASSY
1-1 $37674001 11 Ko aLR MOVABLE KNIFE (L2)(R)
1-2 S37670001 111 KoL MOVABLE KNIFE (L2)(L)
1-3 $37666000 11 rH3%L2 THREAD HANDLER L2
1-4 $37662001 11 RINTE9HALL2 MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
1-5 153787001 210 %%2238 SCREW, M2.38
1-6 $37646001 111U 1 2L2R NEEDLE PLATE (L2)(R)
1-7 $37645001 11N ) 1220 NEEDLE PLATE (L2)(L)
1-8 $37690001 1|X /Y IRIL2 CLOTH PRESSER (R-J)(L2)
1-9 $37689001 1| R/ 48 TL12 CLOTH PRESSER (L-J)(L2)
1-10 $37871000 113 on—x%212 HARNESS (L2)
1-11 S$37704001 1> % —516 HAMMER (S16)
1-12 $37706001 1{/n> 7 —520 HAMMER (S520)
<L3 22-26mm> '
1 $38588001 1ayak—=v137 3 EXCHANGE PARTS (L3) ASSY
1-1 $37675001 114 Ky /73R MOVABLE KNIFE (L3)(R)
1-2 $37671001 114 KL MOVABLE KNIFE (L3)(L)
1-3 537667000 1114 b33 %13 THREAD HANDLER L3
1-4 $37663001 U SR IAY A NP FNE; MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
1-5 153787001 210423238 SCREW, M2.38
1-6 $37648001 1N U A 5L13R NEEDLE PLATE (L3)(R)
1-7 $37647001 AV EE kN NEEDLE PLATE (L3)(L)
1-8 $37692001 HEPE: & &35k CLOTH PRESSER (R-J)(L3)
1-9 $37691001 HEPE R F4N K CLOTH PRESSER (L-J)(L3)
1-10 $37872000 1yavn—z2z3 HARNESS (L3)
1-11 S$37706001 1|7vrv =520 HAMMER (520)
1-12 $37708001 1/ v—524 HAMMER (524)
<L4 26-30mm>
1 $38589001 1amhrit—vLas 3 EXCHANGE PARTS (L4) ASSY
1-1 $37676001 1|4 Ery/viar MOVABLE KNIFE (L4)(R)
1-2 $37672001 1 FrynLaL MOVABLE KNIFE (L4)(L)
1-3 S$37668000 111 by %La THREAD HANDLER L4
1-4 537664001 1A FINnNT KR LLa MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-5 153787001 2| A%x2238 SCREW, M2.38
1-6 S$37650001 1" 12L4R NEEDLE PLATE (L4)(R)
1-7 $37649001 IRAVE S IV NEEDLE PLATE (L4)(L)
1-8 $37758001 X/ 4 TRILA CLOTH PRESSER (R-J)(L4)
1-9 $37759001 HR/F4TLLa CLOTH PRESSER (L-5)(L4)
1-10 $37873000 o3 n-zx2xL4 HARNESS (L4)
-1 $37708001 11/ v —524 HAMMER (S24)
1-12 S$37709001 1Ins<—9s26 HAMMER (526)
118-980-940




{4ERI R G — B 3R/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

Ref.No.F-80-4,81-4 X/ #+ 4+ I /CLOTH PRESSER
(L) S$35455-001 $339923-001 $35197-001 $39931-001
(R) $35454-001 $39930-001 5§35198-001 $39932-001
— <10~18mmHA > <18~22mmHA > <22~26mmHf > <26~30mmA >
-00 ig @ ﬁ @
-01 \ \ ‘ ‘
J=2i
$35453-001 $35200-101 $37679-001 $37677-101
$35452-001 $35199-101 $37680-001 $37678-101
<26~38mmMA > <38mmAE > <50mmFA > <50mm#A >
(L $37755-001 $37689-001 $37691-001 $37759-001
(R) $37754-001 $37630-001 $37692-001 $37758-001
— L1<14~18mmAg > 12<18~22mmE > 13<22~26mm#H > L4<26~30mmFA >
-02
Sy
2| offn | offfm mﬁﬁ ﬁpm mﬁ ﬁ;m

Ref.No. F-80-2,81-2

INY A & /NEEDLE PLATE

(L

$35308-101(L)

$35307-101(5L)

$357683-101(L-50)

$37681-101(SL-50)

(R)

$35309-101(R)

$35306-101(SR)

537684-101(R-50)

$37682-101(SR-50)

— <38mmHA > <38mmHMA > <50mmEA > <50mmKAE >
-00
©
-01
A ©
L $37643-101(L1L) $37645-101(L2L) $37647-101(L3L) $37649-101(L4L)

$37644-101(L1R)

$37646-101(L2R)

$37648-101(L3R)

$37650-101(L4R)

L1<14~18mmAE >

2<18~22mm#MAE >

13<22~26mm#MA >

L4<26~30mmf >




AR SR S —B 7/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/

LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

Ref.No. H-34-1,34-2 X X /KNIFE
$35439-101 $35437-101 $35480-101 $35482-101 $35408-101 (5)
<38mmHE > <38mmAE > <38mmE > <38mmA > <38mmFE >
2.1 2.8 3.0 | %
el el T
I‘ N A RE d
$35438-101 $35436-101 $35481-101 $35483-101 $35409-101 (S)
<50mmEkE > <50mmAMA > <50mm#A > <50mmAMA > <50mmE>
2.1 | 28 [ 32 3 '
7 ‘ fi :I: i :F 7
LR L
Ref.No. H-24-1,24-2,24-3 /N> ¥ — [HAMMER
N =1 T (mm) 10 12 14 16
-00 ;I T — R $37211-001 $37210-001 $37209-001 $37208-001
: N T —H A X (mm) 18 20 22 24
-01 W — K $37194-001 $35092-001 $37195-001 $37196-001
E!i N T —H 4 X (mm) 26 28 30 32
HEI— R $37197-001 $37198-001 $37199-001 $37200-001
NS T = 1 X (mm) 32 EG 38 50
& — R $37201-001 $37202-001 $35093-001 $35479-001
"= A X om) 510 512 S14 16
-02 W& — R $37701-001 $37702-001 $37703-001 $37704-001
B o=—s7=om 518 520 522 s24
WmET— R $37705-001 $37706-001 $37707-001 S37708-001
NI =H A X(mm) 526
BT — R $37709-001

-66-




5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
S01694001 {R1 -1-22 36 512161000 |U -42-3-1-2| 44 $34917001 {Q - 1-1 32
501825001 |W -1-5 48 U -42-3-1-2| 44 $34918101 |Q -1-2 34
$02403001 |G -9 18 $13955000 |U -45 42 $34922001 {b  -2-1-3 62
502460001 |G -19 18 $17608009 |B  -65-1 4 $34922101 |Q -1-4 34
G -71 18 $17965001 |A - 61 2 Wo-2-7 48
G -76 18 518707129 |1 -17 24 F2 -102 16
502687201 |T -4 40 518707137 |1 -18 24 $34923001 |Q -13 34
$02766009 |z -4 56 $20681000 |Q -22 34 $34924001 |Q -26 34
503327000 [T -9 40 520682102 |Q -21 34 $34925101 |U -1-2 42
$04557000 |U  -38 42 $20698001 1 Q -40 34 534926001 {Q -36 34
VvV -54 46 521716001 |a -1-1-22 | 58 $34928001 |Q -38 34
W -2-12 48 521728001 {A -17 2 $34932001 |Q -54 34
a -1-4 60 $23612001 |B -38 4 $34934001 |Q -52 34
b -2-121 | 62 M -15 30 $34936001 |Q - 46-1 34
504897000 |U -42-3-1-6| 44 N -9 30 $34937001 {Q -46-2 34
U -42-3-1-6| 44 $23651001 |C -4 6 $34938001 |Q - 46-3 34
S05356000 {a - 1-2-7 60 c -6 6 $34939001 |Q -48 34
F2 -95 16 c -8 6 $34940001 |Q -46-4 34
$05973001 v -7 46 K -7 24 $34941001 |Q -46-5 34
$06696004 {a -1-1-1-3 | 58 K -9 24 $34942001 |Q -50 34
a -1-2-1-3 | 60 K -1 24 $34943001 |Q -46-7 34
b -2-12 62 $27844001 |G - 53 18 $34944001 | Q -46 34
Fi -55 10 G -61 18 $34945000 |T -1 40
F1 -80-3 12 $29410001 {G -4 18 $34946001 |T -2 40
F1 -81-3 12 $31568000 |G -79 18 534947001 |T - 11 40
F2 -80-2-3 | 14 $32109000 {V - 16-1 46 $34948001 {L1 -1 26
F2 -81-2-3 | 14 $32264009 |A -91 2 $34950009 {G -1 18
$07885000 |T -6 40 $32354000 |U -42-1-1-1] 44 $34957001 {F1 -1 10
s08808001 |a -1-2-8 60 $33899000 A -78 2 $34963001 |F1 -2 10
F2 -96 16 $34881001 {a -1-1-12 | 58 534964001 |F1 -2-1 10
$09231000 |U -42-1-1-2] 44 R1 -1-5 36 $34965001 |F1 -1-1 10
$10077100 {G -69 18 R2 -12 38 $349656001 |Q -1-3 34
$10078001 |G - 80 18 $34883001 {R1 -1-12 36 W -2-8 48
$10079001 |G -81 18 $34884000 |R1 -1-38 36 F1 -3 10
$10081001 |G -49 18 $34885001 {R1 -1-34 36 $34967001 [F1 -6 10
510082001 |G - 67 18 $34886001 {R1 -1-33 36 $34968000 |F1 -12 10
$10243000 {U -5 42 $34837001 JR1 -1-32 36 534969001 {F1 -14 10
v o -23 46 $34888101 {R1 -1-30-3 | 36 $34970001 |F1 -13 10
vV -28 46 534889101 |R1 -1-30 36 $34971001 {P -43 32
$10439001 |M -8 30 $34890001 {R1 -1-30-1 | 36 $34972000 |{P - 42 32
$10546000 {V - 6-1 46 $34891101 {R1 -1-30-2 | 36 $34973000 |P - 41 32
$10856001 [V - 1-3 46 534892001 |R1 -1-30-4 | 36 $34974000 |P  -38 32
Voo-2-2 46 $34893001 {R1 -1-28 36 $34979000 |{P -34 32
vV -53 46 $34894001 |R1 -1-27 36 $34980000 {P -33 32
$11433000 |U -9-3 42 $34895001 |R1 -1-25 36 $34981000 |P  -32 32
$11730100 |V -36 46 534896001 |R1 - 1-23 36 $34982000 |P  -31 32
$11816000 |V - 21 46 534897001 |R1 - 1-21 36 $34983000 |P - 30 32
vV o -25 46 534898001 |R1 -1-19-1 | 36 $34984000 [P  -29 32
voo-27 46 $34899001 |R1 -1-19 36 $34985000 |P  -28 32
511817000 JU -36 42 $34900001 |R1 -1-17 36 $34986000 |P  -27 32
$12004000 |G -18 18 $34901001 {R1 -1-16 36 $34987000 |P  -26 32
G -72 18 $34902001 |R1 -1-13 36 $34988000 [P -25 32
G -75 18 $34903001 |R1 - 1-11 36 $34989000 [P -24 32
$12104000 |U -32 42 $34904001 |R1 -1-10 36 $34990000 |P -23 32
u -s57 42 $34905101 [R1 -1-8 36 $34991000 {P -22 32
b -2-120 | 62 $34906000 -1-1-19 | 58 $34992000 {P - 21 32
$12150000 |U - 1-1 42 R1 -1-6 36 $34993000 |P  -20 32
U -9-1 42 R2 -1 38 $34994000 [P - 18 32
U -10-1 42 $34910101 {R1 -1-4 36 $34995000 |P - 15 32
U -50-1 42 $34913001 {R1 -1-3 36 $34996001 |P - 13 32
b -2-1-13-1] 62 $34914001 [R1 - 1-1 36 $34997001 [P - 11 32
$12160000 U -42-3-1-1] 44 $34915000 -5 56 $34998001 |P -9 32
U -42-3-1-1] 44 $34916001 |U__ - 10-4 42 534999001 IP -7 32

-§7-




F5|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
$35000001 [P -5 32 $35060001 |5 -5 40 $35120001 |b  -2-9-2 62
$35001000 [P -3 32 $35061000 |M -7 30 L2 -106 38
$35002000 |P -2 32 $35062001 [M -6 30 $35121000 |B  -46 4
$35003001 |P -1 32 $35063001 |M - 1-2 30 $35122000 |B  -45 4
$35004001 |W -1 48 $35064001 |M - 1-3 30 $35123000 |B  -44 4
$35005001 |W - 1-1 48 535065001 |M -2 30 $35124000 |[B -43 4
$35007000 [L1 -2 26 N -8 30 $35125000 |B  -42 4
$35010001 |L1 -4 26 $35066001 |M -1 30 $35126001 |B - 40 4
$35011001 | L1 -10 26 $35067001 |M - 1-1 30 $35127001 |B -39 4
$35012001 | L1 -12 26 $35068001 |N -5 30 $35128001 |B  -36 4
$35013001 |L1 -16 26 $35069001 |N -2-3 30 $35129001 |B - 35-1 4
$35014001 |L1 -21 26 $35070101 |N -2-2 30 $35132101 |B  -35 4
535015001 [L1 -14 26 $35071001 |N  -2-1 30 $35133014 |8 -34 4
$35016001 |L1 -17 26 $35072101 [N -2 30 z -7 56
535017001 |L1 -19 26 $35073001 |N -1 30 535133016 |B  -34 4
{s35018001 |Q -46-6 34 $35074101 |[H -1 22 z -7 56
L1 -20 26 535075101 [H - 1-1 22 $35133018 |B  -34 4
L1 -62 26 $35076101 |H -1-2 22 $35133118 |2 -7 56
535019001 |L1 -22 26 $35077000 |H -1-3 22 $35134001 B -32 4
$35020001 | L1 -23 26 $35078001 |B - 41 4 $35135001 [B  -30 4
$35021000 |L1 -24 26 H -1-4 22 $35136001 [B - 29 4
$35022001 | L1 -25 26 H -45 22 $35137001 |B  -28 4
$§35023001 |L1 -26 26 $35079000 |H -1-5 22 535138001 |B  -26 4
$35024101 |L1 -28 26 535080001 |H -2 22. $35142001 |B  -25 4
$35025001 | L1 - 31 26 $35081001 |H -5 22 $35143001 |D - 24-1 6
$35026001 |L1 -38 26 $35082001 |H -6 22 535144001 |B  -22 4
$35027001 | L1 -34 26 $35083001 |H -13 22 $35148001 B - 19 4
535028000 [L1 -35 26 535084001 |H - 15 22 $35151100 |U  -42-7 44
$35029001 |L1 -36 26 $35085001 |H -8 22 $35152000 |V - 1-1 46
$35030001 L1 -42 26 $35086001 |H - 11 22 $35153000 |V - 2-1 46
$35032101 |L1 -47 26 $35087001 [H -10 22 $35154000 |V - 5-1 46
L1 -52 26 $35088001 [H -7 22 $35157001 |v -14 46
535033001 |L1 -51 26 $35089001 |H -17 22 $35158000 |V - 14-1 46
$35034001 |L1 -50 26 $35090001 |H -18 22 $35159000 |V - 16 46
$35035001 [L1 -53 26 $35091001 |H -23 22 $35160000 [V -6 46
$35036001 |L1 -54 26 $35092001 |H - 24-1 22 $35161001 |v -2 46
$35037001 |L1 -56 26 $35093001 |H -24-2 22 $35162001 |V -14-2 46
$35038001 |L1 -58 26 $35094101 |H - 25-1 22 $35164001 [V -2-3 46
$35039000 | L1 -59 26 $35097001 |H - 25-2 22 $35165009 |V -17 46
$35040000 |L1 - 61 26 $35098000 |H -25-4 22 $35166001 |F1 - 41 10
$35041000 | L1 -64 26 $35099001 |H -39 22 $35167001 |F1 -80-14 12
$35042000 | L1 -66 28 $35100001 |H -47 22 $35168001 | F1 -81-14 12
$35043001 | L1 -65 26 535101001 |H - 51 22 $35169001 [F1 - 16 10
$35044001 |L1 -67 28 535102001 |H -52 22 535171000 |G -5 18
$35045001 | L1 -71 28 $35104001 |H -54 22 $35172000 |G - 45 18
535046000 | L1 -73 28 $35106001 |J -13 24 $35173001 |G -42 18
$35048101 |L1 -75 28 $35107001 |J  -10 24 $35174001 |G - 51 18
L2 -75 38 $35108001 |J -5 24 $35175001 |G -87 20
$35049001 |L1 -76 28 $35110001 |J  -1-2 24 535176001 |G -2 18
L2 -76 38 $35112001 |J -1 24 $35177001 |G -3 18
$35050001 L1 -79 28 $35113001 |B - 66 4 $35178001 |G - 12 18
L2 -79 38 $35114001 B -63 4 $35179000 |G - 15 18
$35051001 | L1 -80 28 $35115001 |B - 62 4 $35181001 |G - 11 18
L2 -80 38 535116001 |B - 60 4 $35182001 |G -23 18
$35052001 | L1 -86 28 $35117001 |B  -59 4 $35183000 |G - 26 18
$35053001 {L1 -9 26 535118001 |8 -54 4 $35184001 |G -27 18
$35054001 | L1 -29 26 b -2-9-4 62 G -73 18
$35055001 |L1 -87 28 L1 -72 28 $35185101 [V -1-2 46
$35056001 {L1 -88 28 L2 -107 38 $35186001 |G - 55 18
$35057001 L1 -92 28 $35119001 [B  -53 4 $35187001 |G - 96 20
L2 -92 38 b -2-9-3 62 $35188001 |G - 16 18
$35058001 |S -1 40 L2 -108 38 $35189001 |G - 63 18
$35059001 |s -2 40 535120001 |B  -52 4 $35190001 |G -70 18




ZRE|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE RE=MC Page
$35191001 |G -74 18 535242009 |C  -12 6 $35323001 |F1 -39 10
$35192001 |G -84 20 $35245001 |C -7 6 $35324001 {F1 -57 10
$351%4001 |G -85 20 $35246001 {C -5 6 S35326001 {b -2-8 62
$35195001 |G -9 20 $35247001 |C -3 6 Ft -80-17 12
$35196100 |G -89 20 $35248001 §C -1 6 F1 -81-17 12
$35201000 {A -40 2 535249001 {C -16 6 F1 -81-20 12
$35202000 |A -81 2 $35250001 |D -20 6 F2 -80-2-17 14
$352030C1 {A -23 2 $35251001 {D - 21 6 F2 -81-2-17 14
$35204001 |A -76 2 $35252001 {D -18 6 Lt -90 28
S35205001 {A -72 2 S$35255001 {D -17 6 $35327001 §F1 -62 10
S35206101 A -69 2 $35256001 D -15 6 535328001 {F1 -7 10
S35207001 A -67 2 §35257000 {D -12 6 $35329001 |{F1 -81-18 12
$35208001 {A -63 2 $35258001 |D -10 6 S35330001 {F1 -80-18 12
$35211009 {A -66 2 $35259001 {D -6 6 S$35331001 {B -17 4
$35212000 A -863 2 $35260001 |D -5 6 S35332001 {B  -15 4
$35214009 |A -62 2 $35262001 {D -4 6 D -22 6
S$35215001 {A -59 2 S$35263101 {D -2 6 S35333001 §{B  -14 4
S$35216001 A -57 2 $35264001 {D -1 6 $35334001 {B -13 4
S$35217001 A -55 2 $35265001 K -12-2 24 S35335001 1B -12 4
$35218001 1A -47 2 S35268001 {K -12-1 24 $35337001 [B -8 4
535219001 |A -44 2 $352639001 {K -12 24 $35338001 {8 -10 4
S35220001 A -41 2 $35270001 {K -10 24 S3533%001 {B -2 4
§35221001 |A -38 2 $35272001 {K -8 24 $35340001 {B -7 4
A -70 2 $35273001 |K -4 24 S35346001 §8 -1 4
$35222001 {A -37 2 $35274001 {K -6 24 535347000 §a -1-1-1-16{ 58
$35223001 {A -34 2 §35275000 (K -3 24 F1 -80-16 12
S35224001 A -26 2 S35276001 {E - 1-1 8 F2 -80-2-16 14
S$35225000 |A -15 2 S35277000 {E -1-2 8 535348000 {a -1-2-1-16] 60
S$35226001 jA - 11 2 $35278001 jE -1 8 F1 -81-16 12
S35227009 A -8 2 $35283C001 |E -1-5 8 F2 -81-2-16 14
$35228009 {A -9 2 $35284001 |E -11-1 8 $35349101 {U -1 42
$35229000 {A -7 2 E  -231 8 $35350000 {U -7 42
S$35231000 |A -3 2 $35287001 |E -23-4 8 §35351-00 {U  -50-2 42
$35233101 {F1 -81-12 12 $35288001 |E -23 8 $35351001 jU -1-3 42
F2 -81-2-12 14 S35290001 {E -11-4 8 U -10-3 42
S$35233201 {a -1-2-1-12] 60 $35291001 {E - 11 8 b -2-1-13-2% 62
$35234101 | F1 -80-12 12 $35296001 {E -15 8 $35352001 {U -10 42
F2 -80-2-12 14 S35297000 {E -17 8 $35353000 jU -9 42
$35234201 ja -1-1-1-12§ 58 $35298001 (V.  -5-2 45 $35354000 1U - 31-1 42
S35235001 |S -10 40 S$35299000 {E -32 8 $35355000 {U -31 42
a -1-1-1-6 58 535300000 {E  -31 8 535356000 (U -31-1-1 42
a -1-2-1-%6 60 $35302001 {E -35 8 S$35357000 {U -31-1-2 42
F1 -80-6 12 $353031C01 {F1 -39 10 S35358000 U -8 42
F1 -81-6 12 535304001 {F1 -44 10 $35358000 {U -8-1 42
F2 -80-2-6 14 535305001 {U -3 42 $35360000 {U -14 42
F2 -81-2-5 14 u -12 42 $35361001 S -7 40
$35236000 ja -1-1-1-5 58 U -5 42 535362001 1S -8 40
a -1-2-1-5 60 b -2-1-14 62 $35364001 §{S -12 40
F1 -80-5 12 F1 -42 10 S35365101 {L1 -81 28
F1 -81-5 12 535308101 {F1 -81-2 12 $35366001 |L1 -84 28
F2 -80-2-5 14 $35309101 §F1 -80-2 12 $35367000 U -17 42
Fz2 -81-2-5 14 535310001 {F1 -81-1 12 535368000 U -18 42
S$35237001 ja -1-1-1-10] 58 $35315001 ja-1-1-1-1-1 58 S35369000 U -19 a2
F1 -80C-10 12 535316001 {a- 1-2-1-1-1 60 S35370000 {U -20 42
F1 -81-10 12 F1 -80-1-1 12 S$35371000 {U  -21 42
F2 -80-2-10 14 F1 -81-11 12 S$35372000 U -22 42
$35238001 {a -1-1-1-8 58 F2 -80-2-1-1%1 14 $35374000 U -24 42
F1 -80C-8 12 F2 -81-2-1-1) 14 $35375000 jU -25 42
F1 -81-8 12 S35317001 | F1 -81-1 12 $35376000 U -26 42
F2 -80-2-8 14 $35318001 | F1 -80-1 12 $35377000 U -27 42
$35239001 {F1 -35 10 $35319001 | F1 -80-1 12 $35378000 jU -28 42
S$35240001 |F1 -36 10 $35321001 |F1 -53 10 $35379100 |U -42-5 a4
535241000 {C -18 6 $35322001 {F1 -54 10 535380100 {U -42-6 44




585 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page

$35382000 |{U -42-1-2 44 $35497001 |Y -1-34 54 $35930001 | X2 -1-20 50
$35383000 U -42-3-1-3| 44 $35498001 |Y -1-35 54 $35934001 | X2 -1-22 50

U -42-3-1-3} 44 535499001 |Y -1-36 54 $35935001 | X2 -1-23 50
$35384100 {U -42-3-4 44 $35500001 Y -1-37 54 $35936001 | X2 -1-24 50

U -42-3-4 44 $35501001 |y -1-38 54 X2 -1-54 50
535386000 fU -42-1-1 44 $35502001 |Y -1-39 54 $35937001 | X2 -1-25 50
$35389001 jU -42-1 44 535503001 |Y -1-40 54 $35938001 | X2 -1-26 50
$353390101 juU -42-3 44 $35504001 |Y -1-41 54 $35939001 | X2 -1-27 50
S35391001 §L1 -89-2 28 $35505001 |Y -1-42 54 535940001 | X2 -1-28 50
§$35382001 jL1 -89-2 28 535506001 |Y -1-43 54 $35941001 | X2 -1-29 50
$35393000 U -42-3-1 44 $35507001 |Y -1-44 54 $35943001 | X2 -1-31 50
535394001 U -42-3-6 44 $35845001 {Y -1-71 54 $35845001 { X2 -1-33 50

U -42-3-6 44 535847001 |Y -1-46 54 535946001 | X2 -1-34 50
$35395000 {U -42-1-3 44 535848001 Y -1-47 54 $35947001 | X2 -1-35 50
$35396000 U -9-2 42 $35849001 |Y -1-48 54 535948001 X2 -1-36 50
$35397000 |U -10-2 42 $35850001 Y -1-49 54 $35949001 | X2 -1-37 50
$35398000 jU -29 42 535851001 |Y -1-50 54 $S35350001 | X2 -1-38 50
$35399000 jU -30 42 $35852001 Y -1-51 54 535953001 | X2 -1-40 50
S35405000 |V -35 46 $35853001 Y -1-52 54 535954001 | X2 -1-41 50
535410001 | L1 -45 26 $35854001 Y -1-53 54 $35955001 | X2 -1-43 50
$35411001 | L1 -46-1 26 $35859001 }Y -1-57 54 $35956001 | X2 -1-44 50
$35412001 | L1 -48 26 35860001 |Y -1-59 54 $35957001 | X2 - 1-45 50
$35413001 jL1 -49-1 26 535861001 |Y -1-60 54 S35958001 | X2 - 1-46 50
$35414000 {P -16 32 535862001 Y -1-61 54 $35959001 j X2 -1-47 50
$35417000 {U -15 42 $35864001 |Y -1-63 54 535960001 X2 -1-48 50
$35422001 |U -42 44 $35865001 |Y - 1-21 54 $35961001 | X2 -1-49 50
$35423000 jU -42-1-4 44 $35866001 {Y -1-20 54 $35962001 | X2 -1-51 50
$35424000 |U -42-1-5 44 535868001 |Y -1-62 54 535863001 | X2 -1-52 50
$35425001 |U -42-1-6 44 Y -1-66 54 535964001 | X2 -1-53 50
535426000 JU - 14-1 42 $35876001 |Y -1-64 54 $35965001 | X2 -1-55 50
$35428001 {Q -46-9 34 $35877001 |Y -1-65 54 S35970001 | X2 -1-62 50
$35429001 | F1 -5 10 $35883001 Y -1-6 54 535971001 | X2 -1-64 50
$35430001 |Q -57-1 34 535884001 |Y -1-7 54 $35972001 | X2 -1-66 50
$35431001 jJ -1-1 24 $35885001 |Y -1-8 54 $35973001 | X2 -1-67 50
$35433101 |v -1 46 535887001 Y -1-14 54 $35874001 § X2 - 1-68 50
535434001 |V -5 46 535888001 Y -1-9 54 X2 -1-79 52
$35436101 fH - 34-1 22 $35889001 |Y -1-10 54 $35975001 { X2 -1-70 50
535437101 {H -34-2 22 $35890001 Y -1-11 54 $35976001 X2 -1-71 50
$35452001 | F1 -80-4 12 535891001 |Y -1-12 54 $35877001 [ X2 -1-72 50
$35453001 | F1 -81-4 12 $35892001 |Y -1-13 54 $35978001 | X2 -1-76 50
$35456001 | F1 -72 10 535893001 |Y -1-74 54 $35979001 {X2 -1-77 52
$35457001 |F1 -73 10 535894001 {Y -1-75 54 $35380001 { X2 -1-78 52
535458001 |F1 -74 10 $35895001 |Y -1-15 54 $35981001 | X2 -1-80 52
S35460000 jU -44 42 Y -1-58 54 535982001 | X2 -1-81 52
$35461001 U -42 44 S35896001 |Y -1-16 54 535983001 [ X2 -1-82 52
$35462101 jU  -42-3 44 535897001 |Y -1-17 54 5353985001 [ X2 -1-90 52
535463000 |U -42-3-1 44 $35898001 {Y -1-18 54 $35986001 | X2 -1-92 52
535466001 |Q -30 34 535899001 Y -1-19 54 $35987001 | X2 -1-93 52
535471001 L1 -46-2 28 $35909000 {U -16 42 $35989001 1 X2 -1-103 52
$35472001 jL1 -49-2 28 $35911101 |B  -35-3 4 $36321001 | X2 -1-149 52
$35473101 {H -25 22 535912001 |Q -59 34 $36322001 [ X2 -1-150 52
$35474201 | F1 -80 12 535813001 | X2 -1-1 50 536323001 | X2 -1-161 52
535475201 | F1 - 81 12 $35914001 X2 -1-2 50 536324001 | X2 -1-163 52
$35476301 {F1 -81 12 $35915001 | X2 -1-3 50 $36325001 | X2 -1-165 52
$35478301 {F1 -80 12 535916001 | X2 -1-4 50 536326001 | X2 -1-166 52
$35479001 fH -24-3 22 535919001 X2 -1-10 50 536327001 | X2 -1-167 52
$35484001 |Y -1 54 X2 -1-102 52 $36328001 | X2 -1-166-1 52
535491001 Y -1-28 54 $35921001 | X2 -1-13 50 $36329001 | X2 -1-166-2 | 52
535492001 § Y -1-29 54 $35922001 | X2 -1-14 50 536330001 | X2 -1-166-3 | 52
$35493001 | Y -1-30 54 $35923001 | X2 -1-15 50 $36332001 | X2 -1-180 52
535494001 Y -1-31 54 535924001 X2 -1-16 50 536334001 | X2 -1-42 50
$35495001 | Y -1-32 54 $35925001 | X2 -1-17 50 $36336001 | X2 -1-91 52
535496001 1Y -1-33 54 $35926001 I X2 -1-18 50 536345000 {F1 -58 10




Z=E|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NC. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NT. Page

$36381000 |V -37 46 $37653001 {R2 -17 38 $37689001 {a - i-2-1-4 60
$36382000 |V -38 46 $37654000 {a -1-1-8 58 ¢ -18 64
$36532100 {U -42-3-4-5} 44 R2 -8 38 Fz -81-2-4 14
U -42-3-4-5] 44 $37655001 ja -1-1-9 58 S376380001 fa -1-1-1-4 58

$36659001 JL1 -95 28 R2 -9 38 ¢ -1-8 64
$36660001 L1 -43 26 $37656001 {a -1-1-11-1] 58 F2 -80-2-4 14
$36681000 |V -39 46 R2 -1 38 $37631001 |a -1-2-1-4 60
$36682000 |V -40 46 $37659001 {a - 1-1-21 58 ¢ -19 64
$36683000 P -19 32 R2 -21 38 F2 -81-2-4 14
$36742000 {U -42-3-4-4| 44 537660001 {a -1-1-6 58 $37632001 {a -1-1-1-2 58
U -42-3-4-4} 44 R2 -6 38 ¢ -1-8 64

$36743000 |U -42-3-4-31 44 537661001 {a -1-1-5 58 F2 -80-2-4 14
U -42-3-4-3] 44 ¢ -14 64 S$37693001 {b -2-11 62

$36744000 §U -42-3-4-2] 44 R2 -5 38 F2 -75 16
U -42-3-4-2% 44 S37662001 Ja - 1-1-5 58 $37634001 §a -1-2-1-14} 60

$36753000 |U -42-3-4-1} 44 ¢ -1-4 64 F2 -81-2-14 14
U -42-3-4-11 44 R2 -5 38 S376%5001 fa -1-1-1-14§ 58

S36884001 IY -1-76 54 S37663001 ja -1-1-5 58 F2 -80-2-14 14
$36885001 | X1 -1-191 48 ¢ -1-4 64 S$37696001 b -2-9-1 62
$36886001 | X1 -1-191 48 R2 -5 38 L2 -29 38
$36887001 | X1 -1-191 48 S37664001 |a -1-1-5 58 $37697001 {Q -57-2 34
$36888001 | X1 -1-191 48 - ¢ -14 64 b -2-5 62
$36889001 | X1 -1-191 48 RZ -5 38 S$37700001 ja -1-1-24 58
536830001 § X1 -1-191 48 $37665000 |a -1-1-4 58 R2 -24 38
536891001 | X1 -1-191 48 < -1-3 64 $37702001 |a -1-5 60
S37084001 A -93 2 R2 -4 38 ¢ -1-11 64
$37085001 |A -93-1 2 S37666000 ja -1-1-4 58 $37704001 ya -1-5 60
S37087001 |B  -20 4 ¢ -1-3 64 a -1-6 60
$37088001 1B -67 4 R2 -4 38 ¢ -1-12 64
S37173000 [P -46 32 S37667000 {a -1-1-4 58 ¢ -1 64
S37432001 §|B  -23 4 ¢ -13 64 S$37706001 {a -1-5 60
D -24 6 R2 -4 38 a -1-6 60

Lt -7 26 S37668000 {a -1-1-4 58 ¢ -112 64

$37616000 {Y - 1-99-1 54 ¢ -13 64 ¢ -1-1 64
S37617000 {Y -1-99-1 54 R2 -4 38 S$37708001 ja -1-5 60
$37618000 | Y -1-99 54 $37669001 {a -1-1-3 58 a -1-6 60
S$37643001 ja -1-2-1-2 60 ¢ -1-2 64 ¢ -1-12 64
¢ -17 64 R2 -3 38 ¢ -1-1 64

F2 -81-2-2 14 S37670001 fa -1-1-3 58 S37709001 ta ~-1-6 60

S37644001 ja -1-1-1-2 58 ¢ -1-2 64 ¢ -112 64
¢ -1-6 64 R2 -3 38 S$37711001 {a -1-2-1-10] 60

F2 -80-2-2 14 S37671001 |a -1-1-3 58 F2 -81-2-10 14

§37645001 |a -1-2-1-2 60 < -1-2 64 $37712001 ja  -1-2-1-8 60
G - 1-7 64 R2 -3 38 F2 -81-2-8 14

F2 -81-2-2 14 S37672001 {a - 1-1-3 58 S37713001 ja -1-2-3 60

$37646001 fa -1-1-1-2 58 ¢ -1-2 64 F2 -91 16
¢ -1-6 64 R2 -3 38 $37714001 ja -1-2-2 60

F2 -80-2-2 14 $37673001 fa - 1-1-2 58 F2 -90 16

$37647001 {a -1-2-1-2 60 ¢ -1-1 64 S37717001 |{b  -2-1-2 62
¢ -1-7 64 R2 -2 38 F2 -101 16

F2 -81-2-2 14 S37674001 |a -1-1-2 58 S37718000 ja -1-2-5 60

$37648001 |a -1-1-1-1 58 ¢ -1 64 F2 -93 16
¢ -1-6 64 R2 -2 38 $37720001 {b -2-10-11 62

F2 -80-2-2 14 S37675001 ja -1-1-2 58 L2 -38 38

$37649001 {a -1-2-1-2 60 ¢ -1 64 $37721001 {b -2-10-4 62
¢ -17 64 R2 -2 38 L2 -101t 38

F2 -81-2-2 14 S37676001 fa -1-1-2 58 S37723001 {b  -2-10-9 62

S37650001 {a -1-1-141 58 ¢ -1 64 L2 -36 38
qc -1-6 64 R2 -2 38 $37724001 |b -2-10-86 62

F2 -80-2-2 14 S37679001 |F1 -81-4 12 L2 -103 38

$37652001 {a -1-1-16 58 S37680001 |F1 -80-4 12 $37725001 |b -2-10-7 62
R2 -16 38 $37683101 |F1 -81-2 12 L2 -104 38

$37653001 {a -1-1-17 58 537684101 |F1 -80-2 12 S$37726001 {b - 2-10-1 62




%5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NGC Page CODE REF.NO. Page
$37726001 | L2 -31 38 $37870000 |[F2 -104 16 014060632 |H - 14 22
$37727001 [a - 1-1-1 58 $37871000 [a -1-3 60 H -16 22
$37727201 |F2 -80-2 14 ¢ -1-10 64 H -19 22
$37728001 |a - 1-2-1 60 $37872000 |a -1-3 60 ;12 24
$37728201 |F2 -81-2 14 ¢ -1-10 64 Joo-14 24
$37729001 fa -1-1-1-1 | 58 $37873000 |a  -1-3 60 M -1-4 30
F2 -80-2-1 14 ¢ -1-10 64 M -14 30
$37730001 ja -1-2-1-1 | 60 $37874101 |Q -1 34 N -10 30
F2 -81-2-1 14 $38335000 |F1 -81-19 12 S -16 40
$37731001 fa - 1-2-1 60 $38572001 |a -1 58 014060832 L1 -27 26
$37731201 {F2 -81-2 14 $38573001 |a -1 58 014300532 |B  -47 4
$37732001 fa - 1-2-1 60 $38574001 |a -1 58 014300832 |L1 -94 28
$37732201 |F2 .-81-2 14 538575001 |a -1 58 014400432 |S -6 40
$37733001 fa - 1-1-1 58 $38576101 fa - 1-1 58 014400532 [a -1-1-1-15] 58
$37733201 |F2 -80-2 14 538577101 |a  -1-2 60 a -1-2-1-15] 60
$37735001 fa - 1-2-1 60 538578101 la - 1-1 58 F1 -45 10
$37735201 |F2 -81-2 14 $38579101 |a  -1-2 60 F1 -80-15 12
$37737001 U -50 42 $38580101 [a - 1-1 58 F1 -81-15 12
b -2-1-13 | 62 538581101 |a  -1-2 60 F2 -80-2-15 | 14
$37738000 |U -53 42 $38582101 [a - 1-1 58 F2 -81-2-15 | 14
b -2-1-16 | 62 $38583101 |a  -1-2 60 014760622 |G -10 18
$37739000 |U -54 42 $38584001 |b -2 62 G -50 18
b -2-1-17 | 62 $38585001 |b  -2-1 62 G -68 18
$37744001 |b  -2-1-1 62 $38586001 ¢ -1 64. 014770622 |G -54 18
F2 -99 16 $38587001 [c¢ -1 64 G -62 18
$37745001 {Q -63 34 538588001 |c -1 64 016061031 |H -3 22
b -2-1-8 62 $38589001 |c¢ -1 64 017401415 | F1 -63 10
$37749001 |Q -64 34 $38887001 |L1 -89-1 28 018061022 |G -77 18
b -2-19 62 $38888001 {L1 -89-2 28 018061236 |A -60 2
$37750001 |Q -68 34 $39108001 |b -2-10 62 018061622 |E -2 8
b -2-3 62 $39109001 |b -2-9 62 G -43 18
$37752001 {b -2-7 62 $39909001 |W -2 48 G -88 20
L2 -89 38 $39910001 |W -2-4 48 018062022 |D - 11 6
$37753001 Ja -1-2-10 | 60 $39911001 |W -2-5 48 018062522 |H -27 22
F2 -98 16 $39912001 |W -2-6 48 018081636 |/ -2 24
$37754001 ja -1-1-1-4 | 58 $39913001 |W -2-1 48 018082036 |A -82 2
¢ -1-8 64 $39914001 |W -2-2 48 018084032 |z -23 56
F2 -80-2-4 | 14 $39915000 W -2-3 48 018260832 |R1 -1-26 36
$37755001 ja -1-2-1-4 | 60 004300513 A -79 2 018300532 JL1 -96 28
¢ -19 64 004401003 fa -1-1-25 | 58 018301236 {B -16 4
F2 -81-2-4 | 14 R1 -1-35 36 D -23 6
$37756001 |a - 1-1-1 58 R2 -25 38 018301632 |B  -23-1 a4
$37756201 |F2 -80-2 14 008300604 |A - 62-1 2 D -242 6
$37757001 fa - 1-1-1 58 012060636 B -38-1 4 ST 1 26
F2 -80-2 14 012400636 |Q -33 34 018400832 {A -35 2
$37758001 {a -1-1-1-2 | 58 012500536 |G -86 20 B -64 4
¢ -1-8 64 014060622 |B -65-2 4 E -14 8
F2 -80-2-4 | 14 014060632 |A -56 2 E -24 8
$37759001 fa -1-2-1-4 | 60 A -58 2 H -53 22
< -19 64 A -68 2 R1 -1-2 36
F2 -81-2-4 | 14 B -3 4 018401022 |S -15 40
$37820001 |a -1-1-14-1] 58 B -9 4 R1 -1-9 36
R2 -14 38 B -11 4 R2 -22 38
$37858000 |a -1-1-23 | 58 B -37 4 018401032 [a - 1-2-6 60
R2 -23 38 C -13 6 F2 -94 16
$37863000 JU -55 42 D -13 6 018401236 |Q -2 34
b -2-1-18 | 62 E -1-6 8 018401636 |E -18 8
$37864000 |U -56 42 E -36 8 G -24 18
b -2-1-19 62 G -17 18 018402032 |B - 21 4
$37866-00 |U -50-3 42 G -90 20 018501036 |B -33 4
$37866000 |b  -2-1-13-3| 62 G -97 20 018501222 |A -42 2
$37869000 |a  -1-3 60 H -9 22 H -26 22
¢ _-1-10 64 R H_ -12 22 018501236 Ja -1-1-1-13] 58

-72-




ZE2|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NC. Page CODE REF.NC Page
018501236 {a -1-2-1-13] 60 025040232 [V -34 46 048150142 {C -1 6
Fi -80-13 12 b -2-1-11 62 K -2 24
F1 -81-13 12 F1 -7 10 048160242 |G -66 18
F2 -80-2-13 14 025040234 |V -4 45 048260242 {E -11-3 8
F2 -81-2-13 14 025050232 |[E -1-4 8 E -23-3 8
018501422 {E -1-3 8 G -8 18 048280242 |G -93 20
G -52 18 G -48 18 J-13 24
018501622 |G -46 18 K -17 24 K -12-4 24
H -25-3 22 025060332 |A -20 2 048320242 {1 -7 24
018501631 |G -6 18 025080132 A -83 2 048350242 yC  -17 6
G -13 18 025080232 {Z ~-25 56 060020416 {a- 1-1-1-1-2 58
G -83 20 025350236 {L1 -82 28 a- 1-2-1-1-2 60
018502022 |G -100 20 L2 -82 38 F1 -80-1-2 12
018502036 | K -16 24 025680132 | L1 -77 28 F1 -81-1-2 12
018503036 jU -42-3-2 44 L2 -77 38 F2 -80-2-1-2y 14
U -42-3-2 44 028030242 (M -9 30 F2 -81-2-1-21 14
018680822 |G -82 18 028030243 |V -10 46 060300416 L1 -39 26
021020106 | R1 -1-30-6 36 vV -14-4 46 L1 -60 26
021060102 A -22 2 028040242 {H -56 22 060300616 {A -73 2
D -9 6 F1 -19 10 W -2-11 48
021060306 {Q - 31 34 F1 -71 10 060350616 Ja -1-1-1-17} 58
021080306 |D -3 6 028050242 |A -43 2 a -1-2-1-17§ 60
021300205 {A -74 2 028050243 {U -42-3-3 44 b -2-10-12 } 62
021300206 A -62-2 2 U -42-3-3 44 L2 -39 38
021300302 S - 11 40 028050246 |Z -4-7-2 56 060400516 L1 -30 26
a -1-11-7 58 028060242 |G -78 18 060400816 |W -2-13 48
a -1-2-1-7 60 028080242 {J -4 24 060630312 |R1 -1-39 36
b -2Z-10- 62 Z -24 56 061300416 |R1 -1-24 36
F1 -80-7 12 031312006 {W -1-6 48 062020416 |R1 -1-30-5 36
F1 -81-7 12 031452206 {Z -4-11-4 56 062020805 {T -5 40
Fz -80-2-7 14 031553202 JU -42-2 44 062260406 |R1 -1-15 36
F2 -81-2-7 14 U -42-4 44 062260612 fa -1-1-20 58
L1 -33 26 032422003 {U -35 42 R1 -1-7 36
021350106 IN -b 30 034311302 |W -1-3 48 R2 -20 38
S -9 40 047502242 |A -30 2 062300416 |G -28 18
R1 -1-14 36 A -51 2 G -99 20
021400106 1 Q -46-8 34 048030342 {U -4 42 H -25-5 22
021400202 (A -71 2 u -13 42 P -12 32
S -13 40 U -52 42 P -17 32
w -2-9 48 b -2-1-15 62 P -44 32
a -1-1-7 58 F1 -15 10 a -1-1-18 58
a -1-1-13 58 F1 -43 10 R1 -1-41 36
b -2-14 62 L1 -78 28 R2 -18 38
F1 -6 10 L2 -78 38 062300512 |A -64 2
F2 -103 16 048050142 la -1-1-1-11] 58 A -77 2
L1 -57 26 a -1-2-1-11] 60 B -68 4
R1 -1-40 36 a -1-24 60 R1 -1-29 36
R2 -7 38 F1 -80-11 12 062300612 §L1 -13 26
Rz -13 38 F1 -81-11 12 L1 -44 26
021500106 | Z -4-4-2 56 F2 -80-2-11 14 062300616 {A -80 2
Z -4-7-3 56 F2 -81-2-11 14 B -31 4
Z -4-11-3 56 F2 -92 16 062300806 |V -14-3 46
021500303 |B -35-2 4 048050342 {S -4 40 062301016 |b -2-10-2 62
021630102 |b -2-10-8 62 F1 -1-4 10 F1 -1 10
L2 -105 38 F1 -2-4 10 L1 -32 26
021660102 {a -1-2-9 60 048060342 |G -57 18 062301606 |V -8 46
F2 -97 16 G -65 18 062350516 {L1 -83 28
025030232 |A -562-3 2 048080142 §A -45 2 L2 -83 38
025040232 {G -25 18 A -48 2 062350616 P -4 32
N -4 30 048100142 fE -11-5 8 P -37 32
Q -66 34 E -23-5 8 Q -7 34
T -13 40 048120142 §J -1-5 24 Q -27 34
vV _-32 46 K _-12-5 24 Q -45 34

-73-




=5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

062350616 U -41 42 062501202 L1 -18 26 148407001 L2 -102 38

062351615 | L1 -3 26 062501406 |Z -4-4-1 56 148727001 {D -19 6

062400612 |Q -37 34 072620180 |E -16 8 148782001 |G - 101 20
Q -39 34 072620260 |C -2 6 149796001 |Z -6 56

062400616 |P -6 32 076000800 |E -11-2 8 150607009 (A -75 2
P -8 32 E -23-2 8 150644009 |Q -32 34
P -10 32 076001800 |G -92 20 150756009 |A -92 2
a -1-1-15 58 ] -14 24 151998000 |C -20 6
R2 -15 38 K -12-3 24 152889001 |Q -44 34

062400812 1A -12 2 076001850 {E -33 8 152904001 {R1 -1-36 36
A -24 2 076002450 {C -10 6 152948001 {P -35 32
A -27 2 076002800 1) -6 24 152963001 {U -40 42
H -40 22 076003850 {K -1 24 153098000 | A -93-2 2
H -48 22 L1 -93 28 153219001 | R1 -1-18 36
H -55 22 076202850 {K -5 24 153274001 |U -42-3-1-5} 44
N -3 30 100257010 |A -93-3 2 U -42-3-1-5] 44
Q -29 34 101572101 {z -9 56 153536001 |D -26 6
Q -47 34 102630001 }F1 -1-2 10 153675001 {8 -27 4
Q -49 34 F1 -2-2 10 153787001 ta -1-1-26 58
Q -5t 34 102843004 {C  -23 6 B ¢ -1-5 64
Q -53 34 104336003 |R1 -1-37 36 R2 -28 38
Q -56 34 105288001 {b -2-10-10 | 62 154465001 JA -52 2
Q -58 34 L1 -37 26 154562001 {Q -42 34
Q -69 34 106129002 {A -93-4 2 Q -61 34
U -6 42 107017002 {A -39 2 b -2-1-6 62
v -3 46 A -88 2 L1 -68 28
vV -15 46 109763002 |F1 -1-3 10 154702101 {2 -20 56
vV -18 46 F1 -2-3 10 155510001 {Q -43 34
v -22 46 113006001 |P -14 32 Q -62 34
vV -30 46 113431002 |T -7 40 b -2-1-7 62
voo-31 46 114483002 |Z -18 56 L1 -69 28
v -33 46 114486002 {A -53 2 155559001 |D -7 6
b -2-2 62 115947001 |A -19 2 158437009 |A -90 2
b -24 62 1163920001 |C - 21 6 158581000 {U -34 42
b -2-6 62 Jo-1n 24 158827009 {A -14 2
F1 -8 10 117150001 {P -36 32 159150009 {W -1-4 48
F1 -17 10 117466000 |2 -19 56 Z -26 56
F1 -65 10 117936009 |A -89 2 159220101 |Q -10 34
F2 -100 16 118837001 {Z -8 56 159221001 1 Q -20 34
L1 -85 28 140342001 |2 - 21 56 159458009 {A -18 2

062400816 {U -37 42 140553102 {B  -18 4 159805001 |Q -18 34

062401016 | T -12 40 140682001 |U -42-3-1-4] 44 226391001 {T -3-1 40
a -1-1-1-9 58 U -42-3-1-4] 44 237941001 {T -3 40
a -1-2-1-9 60 141276001 |C  -22 6 340400001 {U -39 42
F1 -80-9 12 141542001 ja -1-1-10 58 530128001 |G -56 18
F1 -81-9 12 R1 -1-20 36 G -6%4 18
F2 -80-2-9 14 R2 -10 38 542515001 {R1 -1-31 36
F2 -81-2-9 14 142627001 {E -34 8 552907000 iV -29 46

062401212 |Q -67 34 142642001 {H -46 22
b -2-1-12 62 143196001 {P -39 32

062401416 | L1 -63 26 P -40 32

062401616 | T -14 40 p -45 32

062403515 {U -42-3-5 44 143485001 |V - 41 46
U -42-3-5 44 144103009 |Q -19 34

062500804 |A -6 2 144504001 1Q -41 34

062500812 |A -54 2 Q -60 34

062501006 |T -8 40 b -2-1-5 62
Z -4-11-2 56 L1 -70 28

062501202 |A -4 2 145446001 |Q - 11 34
A -10 2 146124001 |W -2-10 48
F1 -38 10 147236001 |Q -65 34
F1 -40 10 b -2-1-10 62
L1 -11 26 148407001 {b  -2-10-5 62

-74-




Z2E£ 5 NI,/ Warning labels,/Warnschilder,”
Etiquettes d'avertissement,”Etiquetas de advertencia

fn%./Name of parts Size(mm) Code
Ty BES N - ] 40X64 | $38353-001
BRET> TS,
hiX-2TTE.
ADANGER AGEFAHR A DANGER APELIGRO
NEE EE B2 E Label, elec. shock 35%118 | $38352-001
L B B 4 lang.
L EM
bl e o
A\ (B BIEEE S ~L - 7 40x64 | S38350-001
= AU AL PHOTR.
BRPARETAE,
4 CAUTION
e Label, operation
/.\  am E 40 X 64 S38349-001
A\ [Tun off man swch betve rlg.
iveading, changng bobbn
R
Mark, injury R0.8 $36924-001
L —=d
RENw—7 _
e—— Mark, arrow 10 X 30 S$37058-001
T AT
Mark, grounding 12 S37060-001

118-980





